Pernambuco

Prefeitura Municipal de Olinda

Exercicio: 2017

ANEXO V-A
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Data Data Classificagao Valor Valor
Fungédo NEOP Funcional Credor
Emissdo Liquidacao Programatica Processado R$ | Na&o Processado R$
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10.1 - Fundo Municipal de Satde 3.885.591,43 0,00
10.1.1 - Fundo Municipal de Satde - Recursos Proprios 0,00 0,00
Subtotal do Fundo Municipal de Satde — Recursos Proprios 3.885.591,43 0,00

10.1.2 - Fundo Municipal de Satde - Recursos Vinculados 0,00 0,00
UG 0005-000029/2017-Sub 13 02/01/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.032.222 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 9.662,33 0,00

UG 0005-000035/2017-Sub 12 02/01/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.032.033 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.079,53 0,00

UG 0005-000038/2017-Sub 20 02/01/2017 26/12/2017 18.061 10.301 3035 4.032.042 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDA 1.039,55 0,00

UG 0005-000042/2017-Sub 12 02/01/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.048 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 13.551,50 0,00

UG 0005-000044/2017-Sub 12 02/01/2017 29/12/2017 18.061 10.304 3036 4.038.860 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.084,61 0,00

UG 0005-000046/2017-Sub 12 02/01/2017 29/12/2017 18.061 10.305 3036 4.043.071 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.085,58 0,00

UG 0005-000048/2017-Sub 11 02/01/2017 29/12/2017 18.061 10.305 3036 4.043.965 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.918,51 0,00

UG 0005-000052/2017-Sub 28 02/01/2017 26/12/2017 18.061 10.122 7036 8.012.822 FUNDO DE PREV. SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLINDA 95.734,73 0,00

UG 0005-000052/2017-Sub 29 02/01/2017 26/12/2017 18.061 10.122 7036 8.012.822 FUNDO DE PREV. SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLINDA 358.860,96 0,00

UG 0005-000059/2017-Sub 6 02/01/2017 28/06/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 MARIA DO CEU ATAIDE VASCONCELOS 1.323,66 0,00

UG 0005-000070/2017-Sub 33 02/01/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 1.707,12 0,00

UG 0005-000070/2017-Sub 34 02/01/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 1.411,99 0,00

UG 0005-000070/2017-Sub 35 02/01/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 3.413,97 0,00

UG 0005-000075/2017-Sub 23 02/01/2017 20/07/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 TELEMAR NORTE LESTE S/A 401,99 0,00

UG 0005-000075/2017-Sub 42 02/01/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 TELEMAR NORTE LESTE S/A 654,44 0,00

UG 0005-000075/2017-Sub 43 02/01/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 TELEMAR NORTE LESTE S/A 40,44 0,00

UG 0005-000076/2017-Sub 10 02/01/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 TELEMAR NORTE LESTE S/A 2.431,97 0,00

UG 0005-000077/2017-Sub 11 02/01/2017 31/12/2017 18.061 10.305 3036 4.043.071 TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.470,12 0,00

UG 0005-000080/2017-Sub 4 02/01/2017 22/05/2017 18.061 10.122 1031 1.016.611 CIA.PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA 166,58 0,00

UG 0005-000082/2017-Sub 23 02/01/2017 26/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 CIA.PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA 103,90 0,00

UG 0005-000082/2017-Sub 24 02/01/2017 26/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 CIA.PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA 8.287,43 0,00

UG 0005-000083/2017-Sub 16 02/01/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 CIA.PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA 301,29 0,00

UG 0005-000083/2017-Sub 17 02/01/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 CIA.PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA 68,96 0,00

UG 0005-000094/2017-Sub 22 02/01/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 PLANALTO PAJEU EMPREENDIMENTOS LTDA 3.427,04 0,00

UG 0005-000128/2017-Sub 12 02/01/2017 26/12/2017 18.061 10.305 3036 4.043.491 BRUNO & PAULA RACOES LTDA ME 2.612,75 0,00

Data Data Classificagao Valor Valor
Funcéo NEOP Funcional Credor
Emissao Liquidacao Programatica Processado R$ Nao Processado R$

UG 0005-000236/2017-Sub 14 18/01/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.473 SANATORIO PSIQUIATRICO DE RECUPERACAO 155.013,00 0,00

UG 0005-000238/2017-Sub 11 18/01/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.075 HEMOLAB DIAGNOSTICOS LTDA 164.126,37 0,00

UG 0005-000242/2017-Sub 12 18/01/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.477 MR. DIAGNOSTICOS LTDA-DIMAGEM 45.124,86 0,00

UG 0005-000243/2017-Sub 8 18/01/2017 05/09/2017 18.061 10.302 3034 4.034.477 IMEPE-INST. ESPECIALIZADO DE PERNAMBUCO LTDA 46.581,14 0,00

UG 0005-000245/2017-Sub 11 18/01/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.037.031 HEMOLAB DIAGNOSTICOS LTDA 10.168,09 0,00

UG 0005-000247/2017-Sub 11 18/01/2017 31/12/2017 18.061 10.302 3034 4.037.852 IMEPE-INST. ESPECIALIZADO DE PERNAMBUCO LTDA 31.052,16 0,00

UG 0005-000254/2017-Sub 12 18/01/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.037.963 MR. DIAGNOSTICOS LTDA-DIMAGEM 38.190,60 0,00

UG 0005-000274/2017-Sub 4 18/01/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 L.M. LADEIRA & CIA LTDA ME 42.304,30 0,00

UG 0005-000275/2017-Sub 1 18/01/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 L.M. LADEIRA & CIA LTDA ME 27.050,91 0,00

UG 0005-000330/2017 14/02/2017 22/02/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO-DETRAN 469,81 0,00

UG 0005-000331/2017 14/02/2017 22/02/2017 18.061 10.305 3036 4.043.071 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO-DETRAN 288,31 0,00




UG 0005-000332/2017 14/02/2017 22/02/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO-DETRAN 768,67 0,00
UG 0005-000333/2017 14/02/2017 22/02/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO-DETRAN 509,61 0,00
UG 0005-000335/2017 14/02/2017 22/02/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO-DETRAN 465,10 0,00
UG 0005-000372/2017-Sub 11 20/02/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 R GRAPH COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 510,00 0,00
UG 0005-000394/2017-Sub 11 01/03/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 R GRAPH COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 650,00 0,00
UG 0005-000436/2017-Sub 9 16/03/2017 27/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 MARIA DA GLORIA MONTEIRO ROMAO 1.052,34 0,00
UG 0005-000467/2017-Sub 18 30/03/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.032.480 THAIS VERAS DE HOLANDA COMERCIO E SERVICOS MEDICOS 4.962,28 0,00
UG 0005-000467/2017-Sub 19 30/03/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.032.480 THAIS VERAS DE HOLANDA COMERCIO E SERVICOS MEDICOS 11.579,12 0,00
UG 0005-000487/2017 31/03/2017 23/05/2017 18.061 10.305 3036 4.043.965 ERASMO LUIZ DE LACERDA 34466029415 420,00 0,00
UG 0005-000514/2017-Sub 9 11/04/2017 29/12/2017 18.061 10.305 3036 4.043.513 WORLDNET TELECOM COM SERV DE TELECOMUNICACOES LTDA 2.796,60 0,00
UG 0005-000515/2017-Sub 4 11/04/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 WORLDNET TELECOM COM SERV DE TELECOMUNICACOES LTDA 1.398,30 0,00
UG 0005-000531/2017-Sub 14 11/04/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.048 BATALHA AUTO SERVICE PECAS E PNEUS LTDA 907,49 0,00
UG 0005-000557/2017-Sub 17 05/05/2017 29/12/2017 18.061 10.305 3036 4.043.071 BATALHA AUTO SERVICE PECAS E PNEUS LTDA 1.541,64 0,00
UG 0005-000570/2017-Sub 3 08/05/2017 27/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 CLARO S/A 34,93 0,00
UG 0005-000570/2017-Sub 4 08/05/2017 27/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 CLARO S/A 34,93 0,00
UG 0005-000571/2017-Sub 6 08/05/2017 27112/2017 18.061 10.305 3036 4.043.071 CLARO S/A 454,09 0,00
UG 0005-000571/2017-Sub 7 08/05/2017 27/12/2017 18.061 10.305 3036 4.043.071 CLARO S/A 40,56 0,00
UG 0005-000613/2017-Sub 11 26/05/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 CLARO S/A 34,93 0,00
UG 0005-000613/2017-Sub 12 26/05/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 CLARO S/A 880,28 0,00
UG 0005-000614/2017-Sub 10 26/05/2017 27/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 TANIA MARCIA NASCIMENTO BASTOS 3.670,95 0,00
Data Data Classificagao Valor Valor
Fungéo NEOP Funcional Credor
Emissao Liquidacao Programatica Processado R$ Nzo Processado R$
UG 0005-000615/2017-Sub 9 26/05/2017 27112/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 FERNANDO ANTONIO SALGADO MAIA 3.672,17 0,00
UG 0005-000624/2017-Sub 11 01/06/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.048 WHITE MARTINS GASES IND. DO NE LTDA 783,45 0,00
UG 0005-000625/2017-Sub 2 01/06/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.048 WHITE MARTINS GASES IND. DO NE LTDA 11.532,88 0,00
UG 0005-000717/2017-Sub 9 14/07/2017 27112/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 ALMIR CHAGAS DA SILVA 2.529,23 0,00
UG 0005-000753/2017-Sub 7 20/07/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 LUIS GUSTAVO ROCHA MELLO 4.855,41 0,00
UG 0005-000773/2017-Sub 8 31/07/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 ALFORGE SEGURANGCA PATRIMONIAL 73.967,94 0,00
UG 0005-000774/2017-Sub 7 31/07/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 ALFORGE SEGURANGA PATRIMONIAL 100.851,87 0,00
UG 0005-000775/2017-Sub 7 31/07/2017 29/12/2017 18.061 10.305 3036 4.043.071 ALFORGE SEGURANGA PATRIMONIAL 17.372,19 0,00
UG 0005-000780/2017-Sub 7 08/08/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.048 SANDRA BERINGUEL DA SILVA 2.833,40 0,00
UG 0005-000807/2017 15/08/2017 27/12/2017 18.061 10.122 1031 1.016.826 EDUARDO PRADO DA SILVA 03213844403 135,00 0,00
UG 0005-000824/2017-Sub 6 18/08/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.048 M.P.M. ALUGUEL DE AR LTDA 13.880,00 0,00
UG 0005-000824/2017-Sub 7 18/08/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.048 M.P.M. ALUGUEL DE AR LTDA 7.582,00 0,00
UG 0005-000824/2017-Sub 8 18/08/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.048 M.P.M. ALUGUEL DE AR LTDA 1.368,00 0,00
UG 0005-000828/2017 24/08/2017 26/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 RUBENS FRANCISCO DE FREITAS 180,00 0,00
UG 0005-000875/2017-Sub 14 11/09/2017 19/12/2017 18.061 10.122 7036 8.012.820 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 187,55 0,00
UG 0005-000875/2017-Sub 16 11/09/2017 29/12/2017 18.061 10.122 7036 8.012.820 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 80.715,10 0,00
UG 0005-000878/2017 11/09/2017 25/09/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 LUCAS LIRA DA SILVA 11755287496 350,00 0,00
UG 0005-000881/2017-Sub 9 11/09/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 PLANALTO PAJEU EMPREENDIMENTOS LTDA 13.708,17 0,00
UG 0005-000896/2017-Sub 5 20/09/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.048 MEDICA COMERCIO REPRESENTACAO E IMPORTACAO LTDA 2.620,00 0,00
UG 0005-000897/2017-Sub 6 20/09/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 WORLDNET TELECOM COM SERV DE TELECOMUNICACOES LTDA 18.287,50 0,00
UG 0005-000897/2017-Sub 7 20/09/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 WORLDNET TELECOM COM SERV DE TELECOMUNICACOES LTDA 58.699,52 0,00
UG 0005-000899/2017-Sub 7 20/09/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.048 WORLDNET TELECOM COM SERV DE TELECOMUNICACOES LTDA 16.779,60 0,00
Data Data Classificagao Valor Valor
Funcéo NEOP Funcional Credor
Emissao Liquidacao Programatica Processado R$ Nao Processado R$
UG 0005-000932/2017-Sub 5 03/10/2017 27/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 CAYRO GUIMARAES DE ALMEIDA SOBRINHO 3.804,20 0,00
UG 0005-000934/2017 09/10/2017 29/12/2017 18.061 10.305 3036 4.043.965 FLAVIANO C DE SOUZA PUCCI EIRELLI-ME 2.450,00 0,00
UG 0005-000954/2017-Sub 5 16/10/2017 27112/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 RICARDO SERGIO CARVALHO DIAS 6.392,09 0,00




UG 0005-000958/2017-Sub 4 20/10/2017 29/12/2017 18.061 10.305 3036 4.043.071 DULCINEIA LEITE DE SA 8.614,70 0,00
UG 0005-000960/2017-Sub 1 20/10/2017 26/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 FJ DISTRIBUIDORA DE COSM. PERFUMARIAS E IMP. LTDA 6.420,00 0,00
UG 0005-000960/2017-Sub 2 20/10/2017 26/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 FJ DISTRIBUIDORA DE COSM. PERFUMARIAS E IMP. LTDA 18.740,60 0,00
UG 0005-000969/2017-Sub 2 20/10/2017 15/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.048 MOURA & MELO COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 4.190,35 0,00
UG 0005-000985/2017 26/10/2017 27112/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 EXCLUSIVE FARMA MEDICAMENTOS LTDA 1.560,00 0,00
UG 0005-000989/2017-Sub 1 28/10/2017 19/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 REVANIL-COM.REP.PRODUTOS CIRURGICOS LTDA ME 24.010,00 0,00
UG 0005-000997/2017-Sub 6 31/10/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.477 IMEPE-INST. ESPECIALIZADO DE PERNAMBUCO LTDA 81.314,51 0,00
UG 0005-001005/2017-Sub 8 07/11/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.048 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 6.535,88 0,00
UG 0005-001005/2017-Sub 9 07/11/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.048 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 24,65 0,00
UG 0005-001005/2017-Sub 10 07/11/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.048 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 1.193,08 0,00
UG 0005-001005/2017-Sub 11 07/11/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.048 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 874,55 0,00
UG 0005-001007/2017-Sub 4 07/11/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 MARIA JOSE GUEDES ALCOFORADO ASSUNGAO 3.674,13 0,00
UG 0005-001030/2017-Sub 4 20/11/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.048 BATALHA AUTO SERVICE PECAS E PNEUS LTDA 29.915,59 0,00
UG 0005-001035/2017 21/11/2017 26/12/2017 18.061 10.305 3036 4.043.071 ADRIANO MONTEIRO DE PAULA CAVALCANTE ME 1.400,00 0,00
UG 0005-001037/2017-Sub 1 21/11/2017 29/12/2017 18.061 10.303 3037 4.035.078 INJEFARMA CAVALCANTI E SILVA DISTRIB. LTDA 21.600,00 0,00
UG 0005-001069/2017-Sub 2 28/11/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.477 IONE DE LIMA BEZERRA (ELO) 95.444,77 0,00
UG 0005-001083/2017 05/12/2017 21/12/2017 18.061 10.305 3036 4.043.071 LIDER PLASTICOS COM. E SERVICOS EIRELI-EPP 2.610,00 0,00
UG 0005-001084/2017 06/12/2017 27112/2017 18.061 10.305 3036 4.043.071 ADEILDO SEVERIANO DA SILVA COM.DE MAT. HOSPITALAR 113,75 0,00
UG 0005-001093/2017 08/12/2017 26/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 ADEILDO SEVERIANO DA SILVA COM.DE MAT. HOSPITALAR 7.021,20 0,00
UG 0005-001097/2017 08/12/2017 28/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 PADRAO DIST.PROD.EQUIP.HOSPITALARES Pe CALLOU LTD 287,76 0,00
UG 0005-001098/2017 08/12/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 LUIZ CARLOS DOS SANTOS OLINDA ME 690,00 0,00
UG 0005-001103/2017 12/12/2017 26/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 ADEILDO SEVERIANO DA SILVA COM.DE MAT. HOSPITALAR 7.997,00 0,00
UG 0005-001104/2017 12/12/2017 26/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 ADEILDO SEVERIANO DA SILVA COM.DE MAT. HOSPITALAR 2.570,00 0,00
UG 0005-001105/2017 12/12/2017 26/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 ADEILDO SEVERIANO DA SILVA COM.DE MAT. HOSPITALAR 7.990,00 0,00
UG 0005-001106/2017 12/12/2017 26/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 ADEILDO SEVERIANO DA SILVA COM.DE MAT. HOSPITALAR 7.401,00 0,00
UG 0005-001140/2017-Sub 2 19/12/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 BATALHA AUTO SERVICE PECAS E PNEUS LTDA 5.297,39 0,00
UG 0005-001141/2017 19/12/2017 27112/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 D.R. SERVICOS PECAS E ACESSORIOS LTDA 7.938,00 0,00
UG 0005-001148/2017-Sub 1 19/12/2017 27/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 KATIA CHIRLENE DOS SANTOS GOMES 913,06 0,00
UG 0005-001149/2017 19/12/2017 27112/2017 18.061 10.305 3036 4.043.071 L.O. SOARES DE MORAES - ME 994,00 0,00
UG 0005-001153/2017 19/12/2017 27/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 EXCLUSIVE FARMA MEDICAMENTOS LTDA 1.664,80 0,00
UG 0005-001155/2017 19/12/2017 28/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 P & P INST. DE PRECISAO E EQUIP. MEDICOS LTDA - ME 2.830,00 0,00
UG 0005-001156/2017 19/12/2017 27112/2017 18.061 10.122 7036 8.012.820 NASSAU VIAGENS E TURISMO LTDA 1.615,92 0,00
Data Data Classificagao Valor Valor
Funcéo NEOP Funcional Credor
Emissao Liquidacao Programatica Processado R$ Nao Processado R$
UG 0005-001159/2017-Sub 3 19/12/2017 29/12/2017 18.061 10.305 3036 4.043.071 ALPAC NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA 7.913,19 0,00
UG 0005-001161/2017 20/12/2017 27112/2017 18.061 10.122 7036 8.012.820 EMILIA CARDOSO GONZALEZ BOTELHO 250,00 0,00
UG 0005-001162/2017 20/12/2017 27112/2017 18.061 10.305 3036 4.043.071 NORTEPHARMA PRODUTOS FARM. EXPOR. E IMP. LTDA - ME 6.400,00 0,00
UG 0005-001166/2017-Sub 1 22/12/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 BERNARDO FERRAZ LEAL 466,66 0,00
UG 0005-001167/2017 22/12/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 NORTEPHARMA PRODUTOS FARM. EXPOR. E IMP. LTDA - ME 510,00 0,00
UG 0005-001169/2017 22/12/2017 29/12/2017 18.061 10.122 7036 8.012.820 GOVERNANCA BRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTAO 3.000,00 0,00
UG 0005-001170/2017 26/12/2017 28/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 MANOEL SOARES LAPA NETO ME 4.200,00 0,00
UG 0005-001171/2017 26/12/2017 29/12/2017 18.061 10.305 3036 4.043.071 JOSE FABIO CANDIDO DOS SANTOS - ME 7.240,00 0,00
UG 0005-001172/2017 27/12/2017 28/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 ADEILDO SEVERIANO DA SILVA COM.DE MAT. HOSPITALAR 7.998,96 0,00
UG 0005-001174/2017 27112/2017 28/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 7.998,00 0,00
UG 0005-001175/2017 28/12/2017 28/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 EXCLUSIVE FARMA MEDICAMENTOS LTDA 1.178,00 0,00
UG 0005-001179/2017 28/12/2017 28/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.046 S.S. COMERCIAL LTDA - ME 2.270,00 0,00
UG 0005-001182/2017 28/12/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 ADRIANO MONTEIRO DE PAULA CAVALCANTE ME 5.800,00 0,00
UG 0005-001184/2017 28/12/2017 29/12/2017 18.061 10.305 3036 4.043.071 GEORGE DE SOUZA ARAUJO JUNIOR 470,00 0,00
UG 0005-001185/2017-Sub 1 28/12/2017 28/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 CLARO S/A 250,14 0,00
UG 0005-001185/2017-Sub 2 28/12/2017 28/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 CLARO S/A 298,56 0,00




UG 0005-001186/2017 28/12/2017  |29/12/2017 18.061 10.305 3036 4.043.071 GEORGE DE SOUZA ARAUJO JUNIOR 1.383,50 0,00
UG 0005-001187/2017 28/12/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 GEORGE DE SOUZA ARAUJO JUNIOR 390,00 0,00
UG 0005-001188/2017 28/12/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 GEORGE DE SOUZA ARAUJO JUNIOR 390,00 0,00
UG 0005-001189/2017 28/12/2017  |29/12/2017 18.061 10.305 3036 4.043.071 GEORGE DE SOUZA ARAUJO JUNIOR 880,00 0,00
UG 0005-001190/2017 28/12/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 ADEILDO SEVERIANO DA SILVA COM.DE MAT. HOSPITALAR 2.456,56 0,00
UG 0005-001192/2017 28/12/2017 29/12/2017 18.061 10.303 3037 4.035.508 EXCLUSIVE FARMA MEDICAMENTOS LTDA 8.000,00 0,00
UG 0005-001193/2017 28/12/2017  |29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 GEORGE DE SOUZA ARAUJO JUNIOR 1.600,00 0,00
UG 0005-001194/2017 29/12/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 ALFORGE SEGURANGA PATRIMONIAL 59.412,00 0,00
UG 0005-001195/2017 29/12/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 EDUARDO PRADO DA SILVA 03213844403 910,00 0,00
UG 0005-001196/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.477 HOSPITAL DO TRICENTENARIO 1.176.874,30 0,00
UG 0005-001197/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.032.222 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 5.668,30 0,00
UG 0005-001198/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.032.222 INSS-INST. NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 109.457,91 0,00
UG 0005-001199/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.477 CLINICA OFTALMOLOGICA DE PE - CLINOPE 98.026,16 0,00
UG 0005-001200/2017-Sub 2 29/12/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.477 SERVICO OFTALMOLOGICO DE PE LTDA-SEOPE 100.806,24 0,00
UG 0005-001201/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 41.072,53 0,00
UG 0005-001201/2017-Sub 2 29/12/2017 31/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 1.455,53 0,00
UG 0005-001202/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.048 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 44.746,87 0,00
UG 0005-001203/2017 29/12/2017  |29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 LUCAS LIRA DA SILVA 11755287496 350,00 0,00
UG 0005-001204/2017-Sub 2 29/12/2017 29/12/2017 18.061 10.122 7036 8.012.820 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA 10.654,25 0,00
UG 0005-001205/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 SERVICO OFTALMOLOGICO DE PE LTDA-SEOPE 100.646,94 0,00
UG 0005-001207/2017 29/12/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 POLICARD SYSTEMS E SERVICOS S.A. 3.821,63 0,00
UG 0005-001208/2017 29/12/2017 29/12/2017 18.061 10.305 3036 4.043.244 POLICARD SYSTEMS E SERVICOS S.A. 4.445,23 0,00
UG 0005-001209/2017 29/12/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.617 POLICARD SYSTEMS E SERVICOS S.A. 3.711,21 0,00
UG 0005-001210/2017 29/12/2017 29/12/2017 18.061 10.301 3035 4.055.834 POLICARD SYSTEMS E SERVICOS S.A. 9.129,66 0,00
UG 0005-001211/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.037.963 CLINICA OFTALMOLOGICA DE PE - CLINOPE 100.426,66 0,00
UG 0005-001212/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 18.061 10.302 3034 4.034.477 CLINICA OFTALMOLOGICA DE PE - CLINOPE 27.726,16 0,00
Subtotal do Fundo Municipal de Satide — Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 0,00
Data Data Classificagao Valor Valor
Funcéo NEOP Funcional Credor
Emissao Liquidacao Programatica Processado R$ Nao Processado R$
Subtotal do Fundo Municipal de Satde 3.885.591,43 0,00
1S (;.uzd; Outras Unidades com execugéo orgamentaria na Fungéo 0,00 0,00
Subtotal de Outras Unidades com execugéo orgamentaria na Fungéo Saude 0,00 0,00
Total da Fungédo Saude 3.885.591,43 0,00

12.1 - Recursos Préprios 0,00 0,00
UG 0000-000033/2017-Sub 14 02/01/2017 21/12/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 PREFEITURA/FOLHA DE PAGAMENTO 6.921,34 0,00
UG 0000-000170/2017-Sub 12 02/01/2017 22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 INES MARIA OLIVEIRA PINHEIRO 2.557,09 0,00
UG 0000-000180/2017-Sub 1 02/01/2017 24/02/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 IRMANDADE DE SANTA CASA DE M. DO RECIFE 8.605,74 0,00
UG 0000-000180/2017-Sub 2 02/01/2017 24/02/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 IRMANDADE DE SANTA CASA DE M. DO RECIFE 8.605,74 0,00
UG 0000-000180/2017-Sub 3 02/01/2017 04/04/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 IRMANDADE DE SANTA CASA DE M. DO RECIFE 8.605,74 0,00
UG 0000-000180/2017-Sub 4 02/01/2017 17/04/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 IRMANDADE DE SANTA CASA DE M. DO RECIFE 8.605,74 0,00
UG 0000-000180/2017-Sub 6 02/01/2017 10/07/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 IRMANDADE DE SANTA CASA DE M. DO RECIFE 8.605,74 0,00
UG 0000-000180/2017-Sub 7 02/01/2017 31/07/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 IRMANDADE DE SANTA CASA DE M. DO RECIFE 8.605,74 0,00
UG 0000-000180/2017-Sub 8 02/01/2017 31/08/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 IRMANDADE DE SANTA CASA DE M. DO RECIFE 8.605,74 0,00
UG 0000-000180/2017-Sub 9 02/01/2017 26/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 IRMANDADE DE SANTA CASA DE M. DO RECIFE 8.605,74 0,00
UG 0000-000180/2017-Sub 10 02/01/2017 26/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 IRMANDADE DE SANTA CASA DE M. DO RECIFE 8.605,74 0,00
UG 0000-000180/2017-Sub 11 02/01/2017 26/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 IRMANDADE DE SANTA CASA DE M. DO RECIFE 8.605,74 0,00
UG 0000-000180/2017-Sub 12 02/01/2017 26/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 IRMANDADE DE SANTA CASA DE M. DO RECIFE 8.605,74 0,00
UG 0000-000183/2017-Sub 12 02/01/2017 22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 SEVERINO FERREIRA DO NASCIMENTO 1.545,41 0,00




UG 0000-000193/2017-Sub 14 02/01/2017  27/12/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 INSS INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL 44.016,17 0,00
UG 0000-000227/2017-Sub 12 02/01/2017  |22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 SERGIO GONCALVES DE ATAIDE 1.652,15 0,00
UG 0000-000233/2017-Sub 12 02/01/2017  [22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 ASTROGILDA CAVALCANTI ALVES 3.736,13 0,00
UG 0000-000240/2017-Sub 12 02/01/2017  [22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 MARLUCE DE OLIVEIRA SILVA 3.957,41 0,00
UG 0000-000352/2017-Sub 12 02/01/2017  22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 WALTER RANGEL DE SOUZA FILHO 5.143,41 0,00
UG 0000-000356/2017-Sub 13 02/01/2017  [22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 LINDALVA RAMOS FERREIRA 726,33 0,00
UG 0000-000452/2017-Sub 12 02/01/2017  |22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 MARIA DE FATIMA MANGUINHO MAIA 4.927,41 0,00
UG 0000-000456/2017-Sub 13 02/01/2017  |22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 JOSE ROSENDO DA SILVA 623,90 0,00
UG 0000-000457/2017-Sub 15 02/01/2017  [21/11/2017 17.001 12.361 3026 4.111.000 UNIVERSO REFRIGERAGAO LTDA 15.730,00 0,00
UG 0000-000457/2017-Sub 16 02/01/2017  [21/11/2017 17.001 12.361 3026 4.111.000 UNIVERSO REFRIGERAGAO LTDA 974,75 0,00
UG 0000-000465/2017-Sub 13 02/01/2017  [22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 MYLENE SIQUEIRA TEIXEIRA 2.624,58 0,00
UG 0000-000470/2017-Sub 7 02/01/2017  |01/08/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 ROMILDO CANUTO DE SANTANA FILHO 4.230,20 0,00
UG 0000-000522/2017-Sub 2 02/01/2017  |24/02/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 ASSOCIACAO DA IGREJA METODISTA 2.584,77 0,00
UG 0000-000522/2017-Sub 4 02/01/2017 18/04/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 ASSOCIACAO DA IGREJA METODISTA 2.584,77 0,00
UG 0000-000522/2017-Sub 5 02/01/2017  |25/05/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 ASSOCIACAO DA IGREJA METODISTA 2.584,77 0,00
UG 0000-000522/2017-Sub 6 02/01/2017 10/07/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 ASSOCIACAO DA IGREJA METODISTA 2.584,77 0,00
UG 0000-000522/2017-Sub 7 02/01/2017  [31/07/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 ASSOCIACAO DA IGREJA METODISTA 2.584,77 0,00
UG 0000-000522/2017-Sub 8 02/01/2017  |01/09/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 ASSOCIACAO DA IGREJA METODISTA 2.584,77 0,00
UG 0000-000807/2017-Sub 13 02/01/2017  [26/12/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 3.990,08 0,00
UG 0000-000902/2017 02/01/2017  |06/02/2017 17.001 12.361 3026 4.111.000 ALEX DE SANTANA CORREIA 854,12 0,00
UG 0000-001000/2017 26/01/2017 15/02/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 RAIZA LINS DA SILVA 854,12 0,00
UG 0000-001328/2017 20/02/2017 10/04/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 R.A. LOCAGCAO DE VEICULOS E TERCEIRIZAGOES LTDA-EPP 7.963,94 0,00
UG 0000-001434/2017 23/02/2017  |02/03/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 WALTER RANGEL DE SOUZA FILHO 5.143,41 0,00
UG 0000-001443/2017-Sub 11 23/02/2017  [22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 CRECHE EDUCACIONAL SHEKINA 5.829,94 0,00
UG 0000-002113/2017-Sub 8 21/03/2017  |22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 GENILSON JOSE GOMES DE ANDRADE 467,23 0,00
UG 0000-002114/2017-Sub 8 21/03/2017  |22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 FERNANDO ANTONIO WANDERLEY CAVALCANTI. 6.078,91 0,00
UG 0000-002784/2017-Sub 9 24/04/2017  [22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 INST.ESP.ALLAN KARDEK E LAR CECI COSTA 4.913,18 0,00
UG 0000-002824/2017-Sub 8 26/04/2017 18/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 VICENTE FERREIRA DE SOUZA SERVICOS - ME. 995,00 0,00
UG 0000-002824/2017-Sub 9 26/04/2017  |27/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 VICENTE FERREIRA DE SOUZA SERVICOS - ME. 995,00 0,00
UG 0000-003499/2017-Sub 8 23/05/2017 14/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 MARIA DE JESUS DE PAULA 1.017,02 0,00
UG 0000-003545/2017 25/05/2017  |01/09/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 MS CORTELLA CONSULTORIA EIRELI 62.402,51 0,00
UG 0000-003589/2017-Sub 8 29/05/2017  |22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 HELDER FRANCO DE CASTRO 4.166,41 0,00
UG 0000-003592/2017-Sub 7 29/05/2017  22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 RICARDO INOCENCIO INACIO DA SILVA 4.332,10 0,00
UG 0000-003655/2017-Sub 7 05/06/2017  [22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 ADALICIO JOSE DE ARRUDA JUNIOR 1.442,48 0,00
UG 0000-003656/2017-Sub 3 05/06/2017  |22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 JOSE LOURINALDO BEZERRA 1.799,23 0,00
UG 0000-003657/2017-Sub 6 05/06/2017  [22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 ROMILDO CANUTO DE SANTANA FILHO 5.352,29 0,00
UG 0000-004088/2017-Sub 7 27/06/2017  22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 JOANA MACIEL DE SOUZA 3.016,73 0,00
UG 0000-004110/2017 28/06/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 PADARIA E PASTELARIA ESMERALDA LTDA. - ME. 0,00 400,00
UG 0000-004571/2017 20/07/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 DP-PAR PARTICIPACAO, INVESTIMENTOS E SERVICOS S/A 0,00 2.800,00
UG 0000-004952/2017 10/08/2017  |29/12/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 EDITORA JORNAL DO COMMERCIO S.A 3.300,00 0,00
UG 0000-005027/2017 16/08/2017  |29/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 ELAINE REGINA ALVES DE LIMA - M.E. 2.700,00 0,00
UG 0000-005252/2017-Sub 4 12/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 AILTON AUGUSTO DA SILVA 250,00 0,00
UG 0000-005253/2017-Sub 4 12/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 ADRIANA GOMES DOS SANTOS 250,00 0,00
UG 0000-005254/2017-Sub 4 12/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 ANDERSON FERNANDES GALINDO 250,00 0,00
UG 0000-005255/2017-Sub 4 12/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 DAVID PEDRO DE ANDRADE 250,00 0,00
UG 0000-005256/2017-Sub 4 12/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 DEYVID FAGNER VIEIRA SILVA 250,00 0,00
UG 0000-005257/2017-Sub 4 12/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 DEUSDEDITE SANDRO DA SILVA 250,00 0,00
UG 0000-005258/2017-Sub 4 12/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 DIOGILIS FERREIRA DOS SANTOS 250,00 0,00
UG 0000-005259/2017-Sub 4 12/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 DENNIS LUAN BATISTA DE ALMEIDA 250,00 0,00
UG 0000-005260/2017-Sub 4 12/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 DOUGLAS ODAIR DA SILVA 250,00 0,00




UG 0000-005261/2017-Sub 4 12/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 EMERSON RODRIGO DE OLIVEIRA CARDOSO 250,00 0,00
UG 0000-005262/2017-Sub 4 12/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 EVERTON CORREIA DA SILVA 250,00 0,00
UG 0000-005264/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 GABRIEL PHABLO CLEMENTE DE SENA 250,00 0,00
UG 0000-005265/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 GETULIO GOMES DE ARAUJO 250,00 0,00
UG 0000-005266/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 GUILHERMESON SALUSTIANO DA SILVA FERREIRA 250,00 0,00
UG 0000-005267/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 HELTON PINHEIRO BEZERRA 250,00 0,00
UG 0000-005268/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 INGRID GUERRA BEZERRA CAVALCANTI 250,00 0,00
UG 0000-005269/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 ISAELL KELSON BARBOSA DOS SANTOS 250,00 0,00
UG 0000-005270/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 JOAO GUILHERME SANTANA SOARES 250,00 0,00
UG 0000-005274/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 JADERSON SEVERINO TENORIO DA SILVA 250,00 0,00
UG 0000-005277/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 JONATAS SILVA DOS SANTOS 250,00 0,00
UG 0000-005279/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 JONATHAN SILVA DO NASCIMENTO 250,00 0,00
UG 0000-005280/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 JOSE HENRIQUE DA SILVA 250,00 0,00
UG 0000-005282/2017 13/09/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 LEONARDO OTAVIO DE CASTRO 0,00 250,00
UG 0000-005282/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 LEONARDO OTAVIO DE CASTRO 250,00 0,00
UG 0000-005284/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 LILIANE VIEIRA DOS SANTOS 250,00 0,00
UG 0000-005286/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 LUIZ ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS 250,00 0,00
UG 0000-005288/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 MARCOS VALERIO DE ASSIS 250,00 0,00
UG 0000-005290/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 MARCELO MARINHEIRO DA SILVA JUNIOR 250,00 0,00
UG 0000-005291/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 MIRELLA MAIANNE DE OLIVEIRA SANTOS 250,00 0,00
UG 0000-005292/2017 13/09/2017  |29/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 ELAINE REGINA ALVES DE LIMA - M.E. 1.895,00 0,00
UG 0000-005294/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 NADJA CHRISTINY RIBEIRO DA SILVA 250,00 0,00
UG 0000-005295/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 PAULO MANOEL DO NASCIMENTO 250,00 0,00
UG 0000-005296/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 PAULO SERGIO DA SILVA SOUZA 250,00 0,00
UG 0000-005298/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 ROMARIO THOMAZ SANTOS FREITAS 250,00 0,00
UG 0000-005300/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 ROSENDO VITOR NICACIO DE OLIVEIRA 250,00 0,00
UG 0000-005302/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 TONY CARLOS CORREIA 250,00 0,00
UG 0000-005303/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 THIAGO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 250,00 0,00
UG 0000-005307/2017 13/09/2017  |29/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 ELAINE REGINA ALVES DE LIMA - M.E. 6.290,00 0,00
UG 0000-005309/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 ADEMIR PEREIRA DA SILVA JUNIOR 250,00 0,00
UG 0000-005310/2017-Sub 4 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 MARCONI TULIO DO NASCIMENTO 250,00 0,00
UG 0000-005316/2017-Sub 3 13/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 ADRIANA DE SOUZA PAES 1.536,11 0,00
UG 0000-005429/2017-Sub 3 27/09/2017  |22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 VITAL ALVES DE OLIVEIRA FILHO 1.725,30 0,00
UG 0000-005519/2017-Sub 4 03/10/2017  |22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 RICARDO INOCENCIO INACIO DA SILVA 4.262,95 0,00
UG 0000-005536/2017-Sub 3 03/10/2017  [22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 GLAUCINETE MARIA ROCHA 2.448,58 0,00
UG 0000-005620/2017-Sub 2 10/10/2017  |31/10/2017 17.001 12.243 7021 4.129.000 PBF- GRAFICA E TEXTIL LTDA 221.000,00 0,00
UG 0000-005620/2017-Sub 4 10/10/2017  |01/11/2017 17.001 12.243 7021 4.129.000 PBF- GRAFICA E TEXTIL LTDA 222.360,00 0,00
UG 0000-005632/2017 11/10/2017  |26/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 ASSOCIACAO INSTRUTORA MISSIONARIA 2.940,00 0,00
UG 0000-005698/2017-Sub 1 18/10/2017  |20/11/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 GILLIARD DE LUNA ALVES 3.380,80 0,00
UG 0000-005698/2017-Sub 2 18/10/2017  |08/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 GILLIARD DE LUNA ALVES 2.612,55 0,00
UG 0000-005720/2017-Sub 2 19/10/2017 13/11/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 TOPSERVICE TERCERIZAGAO EIREL 271.036,30 0,00
UG 0000-005721/2017-Sub 2 19/10/2017 13/11/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 TOPSERVICE TERCERIZAGAO EIREL 413.970,78 0,00
UG 0000-005793/2017-Sub 2 26/10/2017  |26/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 OLIMPIA BATISTA DE PAIVA 2.086,08 0,00
UG 0000-005867/2017-Sub 3 06/11/2017  [22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 LEONARDO JOSE GOMES DA SILVA 250,00 0,00
UG 0000-005868/2017-Sub 3 06/11/2017  [22/12/2017 17.001 12.363 3025 4.060.000 GUILHERME DA SILVA MENDONGCA 250,00 0,00
UG 0000-005870/2017 06/11/2017  |27/11/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 SIMONTEC SERV. DE INSTALAGOES INDUSTRIAS LTDA-ME 7.581,00 0,00
UG 0000-005944/2017 14/11/2017  |29/12/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 A.R.B.COMERCIO E SERVICOS LTDA. 492,50 0,00
UG 0000-005954/2017-Sub 1 14/11/2017  |30/11/2017 17.001 12.243 7021 4.129.000 PBF- GRAFICA E TEXTIL LTDA 698.050,00 0,00
UG 0000-006006/2017 20/11/2017  [29/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 JOMAZ SERVIGOS E CONSTRUGOES 2.508,00 0,00
UG 0000-006048/2017-Sub 1 22/11/2017  |08/12/2017 17.001 27.812 3027 4.116.000 PREFEITURA/FOLHA DE PAGAMENTO 12.331,00 0,00




UG 0000-006048/2017-Sub 2 22/11/2017  |08/12/2017 17.001 27.812 3027 4.116.000 PREFEITURA/FOLHA DE PAGAMENTO 17.100,00 0,00
UG 0000-006048/2017-Sub 3 22/11/2017  |08/12/2017 17.001 27.812 3027 4.116.000 PREFEITURA/FOLHA DE PAGAMENTO 30.043,75 0,00
UG 0000-006048/2017-Sub 4 22/11/2017 13/012/2017 |17.001 27.812 3027 4.116.000 PREFEITURA/FOLHA DE PAGAMENTO 16.625,00 0,00
UG 0000-006212/2017-Sub 4 30/11/2017  |22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 COMPESA (COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO) 32.612,48 0,00
UG 0000-006287/2017-Sub 1 04/12/2017  [22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 COLEGIO IMACULADO CORAGAO DE MARIA 3.123,04 0,00
UG 0000-006288/2017-Sub 1 04/12/2017  |22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 KLEBER PAES DE ARRUDA 4.118,47 0,00
UG 0000-006295/2017-Sub 1 04/12/2017  |06/12/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 ALFORGE SEGURANGA PATRIMONIAL 506.293,49 0,00
UG 0000-006296/2017-Sub 1 04/12/2017  |06/12/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 ADSERV EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 958.284,75 0,00
UG 0000-006302/2017-Sub 1 05/12/2017  22/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 JANE DE ALBUQUERQUE MACIEL BUARQUE 4.923,31 0,00
UG 0000-006304/2017-Sub 1 05/12/2017  [21/12/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 Ol FIXO (TELEMAR NORTE LESTE S.A.) 3.912,54 0,00
UG 0000-006333/2017 06/12/2017  [29/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 LIVRARIA E PAPELARIA GERVASIO PIRES COMERCIO 1.480,00 0,00
UG 0000-006335/2017 06/12/2017  [29/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 LIVRARIA E PAPELARIA GERVASIO PIRES COMERCIO 1.215,50 0,00
UG 0000-006339/2017 07/12/2017  [29/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 EMPETUR-EMPRESA DE T. DE PERNAMBUCO LTDA 4.711,84 0,00
UG 0000-006343/2017-Sub 1 07/12/2017  |07/12/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 ADSERV EMPREENDIMENTOS E SERVIGCOS EIRELI 970.177,92 0,00
UG 0000-006361/2017-Sub 1 11/12/2017  |28/12/2017 17.001 12.243 7021 4.129.000 PBF- GRAFICA E TEXTIL LTDA 139.285,00 0,00
UG 0000-006369/2017-Sub 1 12/12/2017 18/12/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 POLICARD SYSTEMS E SERVICOS S/A. 20.369,11 0,00
UG 0000-006370/2017-Sub 1 12/12/2017  |28/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 SOLIVETTI COMERCIO E SERVICOS LTDA. 2.710,00 0,00
UG 0000-006372/2017-Sub 1 13/12/2017  |26/12/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 TOPSERVICE TERCERIZAGAO EIREL 268.653,41 0,00
UG 0000-006373/2017-Sub 1 13/12/2017  |26/12/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 TOPSERVICE TERCERIZAGAO EIREL 440.475,20 0,00
UG 0000-006384/2017-Sub 1 13/12/2017 13/12/2017 17.001 12.361 3026 3.033.000 REAL ENERGY LTDA 231.064,15 0,00
UG 0000-006384/2017-Sub 2 13/12/2017 13/12/2017 17.001 12.361 3026 3.033.000 REAL ENERGY LTDA 10.365,31 0,00
UG 0000-006405/2017-Sub 4 18/12/2017  |28/12/2017 17.001 12.306 3029 4.071.000 GENERAL GOODS LTDA - ME 899.272,73 0,00
UG 0000-006405/2017-Sub 5 18/12/2017  |28/12/2017 17.001 12.306 3029 4.071.000 GENERAL GOODS LTDA - ME 71.588,43 0,00
UG 0000-006405/2017-Sub 6 18/12/2017  |28/12/2017 17.001 12.306 3029 4.071.000 GENERAL GOODS LTDA - ME 15.005,75 0,00
UG 0000-006412/2017-Sub 1 19/12/2017 19/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 CELPE (COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO) 609,34 0,00
UG 0000-006413/2017-Sub 1 19/12/2017  |26/12/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 ADSERV EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 658.665,25 0,00
UG 0000-006414/2017-Sub 1 19/12/2017  |20/12/2017 17.001 12.361 3026 3.033.000 REAL ENERGY LTDA 17.376,71 0,00
UG 0000-006417/2017-Sub 1 19/12/2017  |29/12/2017 17.001 12.306 3029 4.071.000 GENERAL GOODS LTDA - ME 134.199,89 0,00
UG 0000-006417/2017-Sub 2 19/12/2017  |29/12/2017 17.001 12.306 3029 4.071.000 GENERAL GOODS LTDA - ME 113.435,11 0,00
UG 0000-006417/2017-Sub 3 19/12/2017  |29/12/2017 17.001 12.306 3029 4.071.000 GENERAL GOODS LTDA - ME 11.497,08 0,00
UG 0000-006417/2017-Sub 4 19/12/2017  |29/12/2017 17.001 12.306 3029 4.071.000 GENERAL GOODS LTDA - ME 96.239,84 0,00
UG 0000-006417/2017-Sub 5 19/12/2017  |29/12/2017 17.001 12.306 3029 4.071.000 GENERAL GOODS LTDA - ME 117.834,05 0,00
UG 0000-006417/2017-Sub 6 19/12/2017  |29/12/2017 17.001 12.306 3029 4.071.000 GENERAL GOODS LTDA - ME 51.551,99 0,00
UG 0000-006421/2017 20/12/2017  [29/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 CASA DAS PLACAS LTDA. 2.250,00 0,00
UG 0000-006439/2017-Sub 1 26/12/2017  |26/12/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 ALFORGE SEGURANGA PATRIMONIAL 528.736,54 0,00
UG 0000-006449/2017-Sub 1 27/12/2017  [27/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 JOSE LOURINALDO BEZERRA 1.684,46 0,00
UG 0000-006450/2017-Sub 1 27112/2017  |27/12/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 TOPSERVICE TERCERIZAGAO EIREL 322.766,21 0,00
UG 0000-006451/2017-Sub 2 27112/2017  |27/12/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 TOPSERVICE TERCERIZAGAO EIREL 197.345,72 0,00
UG 0000-006454/2017-Sub 1 27/12/2017  |27/12/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 ALFORGE SEGURANGA PATRIMONIAL 575.389,94 0,00
UG 0000-006455/2017-Sub 1 27112/2017  |27/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 ALMIR DA COSTA MOURA 3.731,95 0,00
UG 0000-006461/2017-Sub 1 27/12/2017  [27/12/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 55.232,90 0,00
UG 0000-006474/2017-Sub 1 28/12/2017  |28/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 BRASLUSO TURISMO LTDA. 1.444,12 0,00
UG 0000-006474/2017-Sub 2 28/12/2017  |28/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 BRASLUSO TURISMO LTDA. 2.156,20 0,00
UG 0000-006474/2017-Sub 3 28/12/2017  [28/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 BRASLUSO TURISMO LTDA. 2.262,01 0,00
UG 0000-006474/2017-Sub 4 28/12/2017  |28/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 BRASLUSO TURISMO LTDA. 2.097,72 0,00
UG 0000-006475/2017-Sub 1 28/12/2017  |28/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 R.A. LOCAGAO DE VEICULOS E TERCEIRIZAGOES LTDA-EPP 49.767,08 0,00
UG 0000-006476/2017-Sub 1 29/12/2017  [29/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 CELPE (COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO) 87,67 0,00
UG 0000-006477/2017-Sub 1 29/12/2017  |29/12/2017 17.001 12.306 3029 4.071.000 GENERAL GOODS LTDA - ME 704.189,24 0,00
UG 0000-006478/2017-Sub 1 29/12/2017  29/12/2017 17.001 12.331 7031 0.017.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 75.911,86 0,00
UG 0000-006479/2017-Sub 1 29/12/2017  [29/12/2017 17.001 12.361 3026 3.033.000 22 VARA DOS FEITOS DA FAZENDA PUBLICA DE OLINDA 394.336,81 0,00
UG 0000-006509/2017 29/12/2017 17.001 12.361 3021 4.110.000 PREFEITURA/FOLHA DE PAGAMENTO 0,00 31.212,00




UG 0000-006510/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 17.001 12.361 3021 4.110.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 2.471,06 0,00
UG 0000-006510/2017-Sub 2 29/12/2017  |29/12/2017 17.001 12.361 3021 4.110.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 810,31 0,00
UG 0000-006510/2017-Sub 3 29/12/2017 29/12/2017 17.001 12.361 3021 4.110.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 26.484,23 0,00
UG 0000-006510/2017-Sub 4 29/12/2017 29/12/2017 17.001 12.361 3021 4.110.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 4.861,93 0,00
UG 0000-006510/2017-Sub 5 29/12/2017 29/12/2017 17.001 12.361 3021 4.110.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 1.255,12 0,00
UG 0000-006510/2017-Sub 6 29/12/2017 29/12/2017 17.001 12.361 3021 4.110.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 13.461,36 0,00
UG 0000-006510/2017-Sub 7 29/12/2017 29/12/2017 17.001 12.361 3021 4.110.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 32.976,31 0,00
UG 0000-006514/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 17.001 12.365 3021 4.106.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 54.600,40 0,00
UG 0000-006514/2017-Sub 2 29/12/2017 29/12/2017 17.001 12.365 3021 4.106.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 83.209,67 0,00
UG 0000-006515/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 17.001 12.366 3021 4.015.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 19.765,43 0,00
UG 0000-006515/2017-Sub 2 29/12/2017 29/12/2017 17.001 12.366 3021 4.015.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 803,88 0,00
UG 0000-006524/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 17.001 12.361 3026 4.104.000 PADARIA E PASTELARIA ESMERALDA LTDA. - ME. 1.200,00 0,00
UG 0000-006525/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 17.001 12.122 7031 8.023.000 DIRETIVA IT CONSULTING-ME 2.500,00 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 11.243.919,26 34.662,00

12.2 - Fundeb 40% 0,00 0,00
Subtotal de Fundeb 40% 0,00 0,00

12.3 - Fundeb 60% 0,00 0,00
UG 0000-000073/2017-Sub 8 02/01/2017  |27/12/2017 17.001 12.361 3021 4.110.000 PREFEITURA/FOLHA DE PAGAMENTO 1.425,92 0,00
UG 0000-006385/2017-Sub 7 14/12/2017 29/12/2017 17.001 12.361 3021 4.110.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 5.296,37 0,00
UG 0000-006533/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 17.001 12.361 3021 4.110.000 PREFEITURA/FOLHA DE PAGAMENTO 434.986,40 0,00
UG 0000-006534/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 17.001 12.361 3021 4.110.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 338.786,71 0,00
Subtotal de Fundeb 60% 780.495,40 0,00

12.4 - Outros Recursos Vinculados 0,00 0,00
Subtotal de Outros Recursos Vinculados 0,00

Total da Fungédo Educagéo 12.024.414,66 34.662,00

XX - Outras Funcoes 0,00 0,00
UG 0000-000005/2017-Sub 31 02/01/2017 26/12/2017 22.001 04.122 7055 8.016.000 COMPESA (COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO) 143,73 0,00
UG 0000-000005/2017-Sub 32 02/01/2017 26/12/2017 22.001 04.122 7055 8.016.000 COMPESA (COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO) 131,58 0,00
UG 0000-000005/2017-Sub 33 02/01/2017 26/12/2017 22.001 04.122 7055 8.016.000 COMPESA (COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO) 57,13 0,00
UG 0000-000022/2017-Sub 12 02/01/2017 21/12/2017 13.001 04.122 7010 8.004.000 PREFEITURA/FOLHA DE PAGAMENTO 25.873,55 0,00
UG 0000-000091/2017-Sub 16 02/01/2017 20/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 Ol FIXO (TELEMAR NORTE LESTE S.A.) 5.461,41 0,00
UG 0000-000106/2017-Sub 13 02/01/2017 21/12/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 PREFEITURA/FOLHA DE PAGAMENTO 104.344,27 0,00
UG 0000-000110/2017-Sub 22 02/01/2017 21/12/2017 22.001 04.122 7055 8.016.000 PREFEITURA/FOLHA DE PAGAMENTO 148.255,34 0,00
UG 0000-000121/2017-Sub 16 02/01/2017 21/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 PREFEITURA/FOLHA DE PAGAMENTO 50.452,82 0,00
UG 0000-000143/2017-Sub 7 02/01/2017 12/06/2017 22.001 04.122 7055 8.016.000 FRANCISCO AMERIO DA SILVA 2.534,94 0,00
UG 0000-000178/2017-Sub 13 02/01/2017 27112/2017 13.001 04.122 7010 8.004.000 INSS INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL 18.535,99 0,00
UG 0000-000190/2017-Sub 14 02/01/2017 27/12/2017 16.001 04.122 7009 8.009.000 INSS INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL 48.662,94 0,00
UG 0000-000203/2017-Sub 14 02/01/2017 27/12/2017 19.001 13.122 7041 8.007.000 INSS INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL 20.654,59 0,00
UG 0000-000205/2017-Sub 13 02/01/2017 27112/2017 20.001 04.122 7058 8.015.000 INSS INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL 9.198,70 0,00
UG 0000-000226/2017-Sub 4 02/01/2017 29/08/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 SECRETARIA DA FAZ. ESTADO DE PERNAMBUCO/SEFAZ 41.948,62 0,00
UG 0000-000226/2017-Sub 5 02/01/2017 29/08/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 SECRETARIA DA FAZ. ESTADO DE PERNAMBUCO/SEFAZ 44.490,41 0,00
UG 0000-000226/2017-Sub 6 02/01/2017 29/08/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 SECRETARIA DA FAZ. ESTADO DE PERNAMBUCO/SEFAZ 43.412,91 0,00
UG 0000-000226/2017-Sub 7 02/01/2017 29/08/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 SECRETARIA DA FAZ. ESTADO DE PERNAMBUCO/SEFAZ 46.023,09 0,00
UG 0000-000226/2017-Sub 8 02/01/2017 14/09/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 SECRETARIA DA FAZ. ESTADO DE PERNAMBUCO/SEFAZ 45.117,36 0,00
UG 0000-000226/2017-Sub 9 02/01/2017 09/11/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 SECRETARIA DA FAZ. ESTADO DE PERNAMBUCO/SEFAZ 46.160,04 0,00
UG 0000-000226/2017-Sub 10 02/01/2017 22/11/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 SECRETARIA DA FAZ. ESTADO DE PERNAMBUCO/SEFAZ 48.557,66 0,00
UG 0000-000226/2017-Sub 11 02/01/2017 13/12/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 SECRETARIA DA FAZ. ESTADO DE PERNAMBUCO/SEFAZ 44.764,34 0,00
UG 0000-000250/2017-Sub 14 02/01/2017 27/12/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 INSS INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL 68.140,23 0,00
UG 0000-000252/2017-Sub 14 02/01/2017 27112/2017 22.001 04.122 7055 8.016.000 INSS INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL 66.878,68 0,00
UG 0000-000253/2017-Sub 13 02/01/2017 27112/2017 23.001 24.122 7065 8.003.000 INSS INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL 11.113,08 0,00
UG 0000-000254/2017-Sub 19 02/01/2017 27/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 INSS INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL 33.623,20 0,00




UG 0000-000256/2017-Sub 13 02/01/2017  27/12/2017 30.001 26.122 7028 8.010.000 INSS INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL 13.542,89 0,00
UG 0000-000258/2017-Sub 13 02/01/2017  [27/12/2017 31.001 04.122 7040 8.026.000 INSS INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL 15.749,28 0,00
UG 0000-000331/2017 02/01/2017  |06/02/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 TRANSIL - TRANSPORTES SILANO LTDA - EPP. 26.000,00 0,00
UG 0000-000333/2017 02/01/2017  |06/02/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 TRANSIL - TRANSPORTES SILANO LTDA - EPP. 26.000,00 0,00
UG 0000-000334/2017 02/01/2017  |06/02/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 TRANSIL - TRANSPORTES SILANO LTDA - EPP. 14.126,18 0,00
UG 0000-000370/2017-Sub 10 02/01/2017  |05/12/2017 16.001 04.122 7009 8.009.000 POLICARD SYSTEMS E SERVICOS S/A. 5.450,99 0,00
UG 0000-000395/2017-Sub 8 02/01/2017 19/10/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 POLICARD SYSTEMS E SERVIGCOS S/A. 10.735,27 0,00
UG 0000-000464/2017 02/01/2017  21/03/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 TRANSIL - TRANSPORTES SILANO LTDA - EPP. 26.000,00 0,00
UG 0000-000466/2017 02/01/2017  21/03/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 TRANSIL - TRANSPORTES SILANO LTDA - EPP. 7.800,00 0,00
UG 0000-000468/2017 02/01/2017  |06/02/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 TRANSIL - TRANSPORTES SILANO LTDA - EPP. 7.800,00 0,00
UG 0000-000590/2017 02/01/2017  02/01/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 COMPESA (COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO) 20.640,99 0,00
UG 0000-000677/2017 02/01/2017  |08/02/2017 21.001 15.451 3057 3.019.000 RAFAELLA LEYLA SILVA SANTOS 390,00 0,00
UG 0000-000704/2017-Sub 13 02/01/2017  |26/12/2017 26.001 18.122 7047 8.024.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 25.952,31 0,00
UG 0000-000705/2017-Sub 13 02/01/2017  [26/12/2017 26.001 18.122 7047 8.024.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 1.174,33 0,00
UG 0000-000707/2017-Sub 13 02/01/2017  |26/12/2017 13.001 04.122 7010 8.004.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 19.992,41 0,00
UG 0000-000712/2017-Sub 14 02/01/2017  |26/12/2017 15.001 04.122 7024 0.036.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 56.765,37 0,00
UG 0000-000713/2017-Sub 13 02/01/2017  [26/12/2017 22.001 04.122 7055 8.016.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 7.337,24 0,00
UG 0000-000715/2017-Sub 14 02/01/2017  |26/12/2017 22.001 04.122 7055 8.016.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 1.014,86 0,00
UG 0000-000716/2017-Sub 13 02/01/2017  [26/12/2017 23.001 24.122 7065 8.003.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 3.641,56 0,00
UG 0000-000717/2017-Sub 13 02/01/2017  |26/12/2017 23.001 24.122 7065 8.003.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 123,02 0,00
UG 0000-000721/2017-Sub 14 02/01/2017  |27/12/2017 30.001 26.122 7028 8.010.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 29.206,46 0,00
UG 0000-000723/2017-Sub 13 02/01/2017  [27/12/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 14.851,67 0,00
UG 0000-000725/2017-Sub 13 02/01/2017  |27/12/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 993,22 0,00
UG 0000-000817/2017-Sub 13 02/01/2017  |26/12/2017 19.001 13.122 7041 8.007.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 23.329,99 0,00
UG 0000-000838/2017-Sub 13 02/01/2017  [27/12/2017 20.001 04.122 7058 8.015.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 57.287,94 0,00
UG 0000-000840/2017-Sub 15 02/01/2017  |27/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 47.862,43 0,00
UG 0000-000962/2017-Sub 2 09/01/2017  [23/11/2017 19.001 13.392 3042 4.016.000 TCM O ARTUZAO 1.750,00 0,00
UG 0000-000974/2017-Sub 2 09/01/2017  |23/11/2017 19.001 13.392 3042 4.016.000 TC BUCHECHA DE OLINDA 945,00 0,00
UG 0000-000982/2017-Sub 2 09/01/2017  |23/11/2017 19.001 13.392 3042 4.016.000 BLOCO DOS ABUTRES 1.147,50 0,00
UG 0000-001050/2017 01/02/2017  |08/02/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 CDL RECIFE SERVIGOS AOS ASSOCIADOS 23.000,00 0,00
UG 0000-001057/2017-Sub 4 06/02/2017  [29/08/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 SECRETARIA DA FAZ. ESTADO DE PERNAMBUCO/SEFAZ 41.948,62 0,00
UG 0000-001057/2017-Sub 5 06/02/2017  [29/08/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 SECRETARIA DA FAZ. ESTADO DE PERNAMBUCO/SEFAZ 44.490,41 0,00
UG 0000-001057/2017-Sub 6 06/02/2017  [29/08/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 SECRETARIA DA FAZ. ESTADO DE PERNAMBUCO/SEFAZ 43.412,91 0,00
UG 0000-001057/2017-Sub 7 06/02/2017  [29/08/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 SECRETARIA DA FAZ. ESTADO DE PERNAMBUCO/SEFAZ 46.023,09 0,00
UG 0000-001057/2017-Sub 8 06/02/2017 14/09/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 SECRETARIA DA FAZ. ESTADO DE PERNAMBUCO/SEFAZ 45.117,36 0,00
UG 0000-001057/2017-Sub 9 06/02/2017  09/11/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 SECRETARIA DA FAZ. ESTADO DE PERNAMBUCO/SEFAZ 46.160,04 0,00
UG 0000-001057/2017-Sub 10 06/02/2017  22/11/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 SECRETARIA DA FAZ. ESTADO DE PERNAMBUCO/SEFAZ 48.557,66 0,00
UG 0000-001057/2017-Sub 11 06/02/2017 13/12/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 SECRETARIA DA FAZ. ESTADO DE PERNAMBUCO/SEFAZ 44.764,34 0,00
UG 0000-001069/2017 06/02/2017 13/02/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 SOLIVETTI COMERCIO E SERVICOS LTDA. 1.260,00 0,00
UG 0000-001120/2017-Sub 1 09/02/2017 15/05/2017 19.001 13.392 3042 4.016.000 Coral Carnavalesco Eu Quero Mais 20.000,00 0,00
UG 0000-001187/2017 10/02/2017 15/02/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 EMLUR-EMPRESA DE MANUTENCAO E L. URBANA 101.559,21 0,00
UG 0000-001210/2017-Sub 10 13/02/2017  |05/12/2017 13.001 02.062 1010 2.002.000 POLICARD SYSTEMS E SERVICOS S/A. 828,45 0,00
UG 0000-001270/2017 16/02/2017  |29/12/2017 19.001 13.392 3042 4.016.000 DOUGLAS RIBEIRO DA SILVA 400,00 0,00
UG 0000-001293/2017-Sub 12 17/02/2017  |27/11/2017 26.001 18.122 7047 8.024.000 SOLIVETTI COMERCIO E SERVICOS LTDA. 650,00 0,00
UG 0000-001294/2017-Sub 12 17/02/2017  |28/11/2017 26.001 18.122 7047 8.024.000 MF SERVICOS E LOCACAO DE VEICULOS LTDA EPP 4.159,08 0,00
UG 0000-001342/2017 20/02/2017  29/12/2017 16.001 04.122 7009 8.009.000 MARCIO JOSE VICENTE 225,00 0,00
UG 0000-001386/2017 21/02/2017  |27/12/2017 19.001 13.122 7041 8.007.000 EMC XAVIER MANUTENGAO DE EXTINTORES - ME 496,00 0,00
UG 0000-001459/2017 23/02/2017  |03/03/2017 26.001 18.122 7047 8.024.000 TRANSIL - TRANSPORTES SILANO LTDA - EPP. 3.900,00 0,00
UG 0000-001464/2017 23/02/2017  |24/02/2017 26.001 18.122 7047 8.024.000 SOLIVETTI COMERCIO E SERVICOS LTDA. 650,00 0,00
UG 0000-001465/2017 23/02/2017  |03/03/2017 26.001 18.122 7047 8.024.000 MF SERVIGOS E LOCAGAO DE VEICULOS LTDA EPP 1.998,00 0,00
UG 0000-001469/2017-Sub 1 23/02/2017  |21/07/2017 19.001 13.392 3042 4.016.000 ATLANTICO NORTE 3.000,00 0,00




UG 0000-001541/2017 24/02/2017  |26/12/2017 19.001 13.392 3042 4.016.000 TCM O ARTUZAO 6.860,00 0,00
UG 0000-001554/2017 24/02/2017  [29/12/2017 19.001 13.392 3042 4.016.000 VITORIA REGIA DA SILVA 6.000,00 0,00
UG 0000-001556/2017 24/02/2017  |06/12/2017 19.001 13.392 3042 4.016.000 MARIA RUBIA MENDONGA FERREIRA 6.000,00 0,00
UG 0000-001595/2017 24/02/2017  29/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 DISK J XAVIER DOS SANTOS ME 3.895,00 0,00
UG 0000-001601/2017-Sub 4 24/02/2017 11/12/2017 30.001 26.122 7028 8.010.000 ANDRE ANTONIO FRANCA DA SILVA - ME 1.989,00 0,00
UG 0000-001652/2017 24/02/2017  |06/06/2017 16.001 04.122 7009 2.013.000 R. I. LINS DE LIMA FILHO FLORES - ME 90,00 0,00
UG 0000-001708/2017-Sub 2 02/03/2017  [30/11/2017 31.001 04.122 7040 8.026.000 EDUARDO PRADO DA SILVA - El (03213844403) 3.600,00 0,00
UG 0000-001891/2017-Sub 6 15/03/2017  |08/11/2017 21.001 15.451 3057 4.046.000 T & R COMERCIO DE ARTIGOS DE CONFECCAO LTDA 56.000,00 0,00
UG 0000-001891/2017-Sub 7 15/03/2017  |08/11/2017 21.001 15.451 3057 4.046.000 T & R COMERCIO DE ARTIGOS DE CONFECGAO LTDA 56.000,00 0,00
UG 0000-002082/2017-Sub 7 17/03/2017  |30/10/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 3CNET SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA. - ME. 6.150,00 0,00
UG 0000-002082/2017-Sub 8 17/03/2017  |30/10/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 3CNET SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA. - ME. 6.150,00 0,00
UG 0000-002105/2017-Sub 4 21/03/2017  |24/11/2017 23.001 24.122 7065 8.003.000 PADARIA E PASTELARIA ESMERALDA LTDA. - ME. 946,65 0,00
UG 0000-002123/2017 22/03/2017  [29/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 FERNANDO FERREIRA COSTA - ARM MARANGUAPE 12,00 0,00
UG 0000-002124/2017 22/03/2017  |29/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 FERNANDO FERREIRA COSTA - ARM MARANGUAPE 4.538,00 0,00
UG 0000-002128/2017 22/03/2017  [29/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 FERNANDO FERREIRA COSTA - ARM MARANGUAPE 3.647,50 0,00
UG 0000-002219/2017 29/03/2017  29/12/2017 19.001 13.122 7041 8.007.000 MICHELLE MARIA DE SOUZA 2.879,00 0,00
UG 0000-002220/2017 29/03/2017  |29/12/2017 19.001 13.122 7041 8.007.000 MICHELLE MARIA DE SOUZA 497,45 0,00
UG 0000-002221/2017 29/03/2017  [29/12/2017 19.001 13.122 7041 8.007.000 MICHELLE MARIA DE SOUZA 496,50 0,00
UG 0000-002616/2017-Sub 9 19/04/2017  |28/11/2017 13.001 04.122 7010 8.004.000 SOLIVETTI COMERCIO E SERVICOS LTDA. 652,50 0,00
UG 0000-002776/2017 24/02/2017  [29/12/2017 19.001 13.392 3042 4.016.000 BLOCO CARNAVALESCO URSO CONGELADO 1.960,00 0,00
UG 0000-003414/2017 19/05/2017  |29/12/2017 19.001 13.392 3042 4.016.000 UBIRATAN JOSE DE ALBUQUERQUE FIGUEIRA 1.008,00 0,00
UG 0000-003456/2017-Sub 7 22/05/2017  |07/12/2017 20.001 04.122 7058 8.031.000 AKY SERVICOS LTDA - EPP 3.998,00 0,00
UG 0000-003456/2017-Sub 8 22/05/2017  |07/12/2017 20.001 04.122 7058 8.031.000 AKY SERVICOS LTDA - EPP 3.998,00 0,00
UG 0000-003522/2017-Sub 6 25/05/2017  [29/11/2017 23.001 24.122 7065 8.003.000 DIOCESE DE FLORESTA 6.500,00 0,00
UG 0000-003522/2017-Sub 7 25/05/2017  [29/11/2017 23.001 24.122 7065 8.003.000 DIOCESE DE FLORESTA 6.500,00 0,00
UG 0000-003603/2017-Sub 7 02/05/2017  [30/11/2017 16.001 04.122 7009 8.009.000 MF SERVIGOS E LOCAGAO DE VEICULOS LTDA EPP 2.998,00 0,00
UG 0000-003603/2017-Sub 8 02/05/2017  [30/11/2017 16.001 04.122 7009 8.009.000 MF SERVICOS E LOCACAO DE VEICULOS LTDA EPP 2.998,00 0,00
UG 0000-003610/2017 31/05/2017  29/12/2017 19.001 13.122 7041 8.007.000 MALHARIA ATLANTICO LTDA. - ME. 1.490,00 0,00
UG 0000-003696/2017 06/06/2017  |01/11/2017 21.001 15.451 3051 3.015.000 J. 1. CONSTRUTORA LTDA 376,14 0,00
UG 0000-003697/2017 06/06/2017  [30/10/2017 21.001 15.451 3051 3.015.000 J. 1. CONSTRUTORA LTDA 30.660,88 0,00
UG 0000-003802/2017-Sub 7 14/06/2017  |30/11/2017 16.001 04.122 7009 8.009.000 TRANSIL - TRANSPORTES SILANO LTDA - EPP. 736,61 0,00
UG 0000-003827/2017-Sub 3 15/06/2017  |05/12/2017 16.001 04.122 7009 8.009.000 JOAO BATISTA DE SOUZA 550,00 0,00
UG 0000-003999/2017-Sub 1 21/06/2017  |21/07/2017 19.001 13.392 3042 4.016.000 ATLANTICO NORTE 2.500,00 0,00
UG 0000-004089/2017 27/06/2017  [29/12/2017 19.001 13.392 3042 4.016.000 CENTRO ESPIRITA JOAO FELIPE DE AGUIAR CEJFA 7.350,00 0,00
UG 0000-004090/2017 27/06/2017  [29/12/2017 19.001 13.392 3042 4.016.000 KLAYSON FERREIRA COMERCIO CARNEIRO DE SOUZA ME 1.000,00 0,00
UG 0000-004097/2017-Sub 9 27/06/2017  |27/11/2017 13.001 04.122 7010 8.004.000 TRANSIL - TRANSPORTES SILANO LTDA - EPP. 736,61 0,00
UG 0000-004121/2017 04/07/2017  20/07/2017 30.001 26.122 7028 8.010.000 SOLIVETTI COMERCIO E SERVICOS LTDA. 350,00 0,00
UG 0000-004161/2017 06/07/2017  29/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 FERNANDO FERREIRA COSTA - ARM MARANGUAPE 4.320,50 0,00
UG 0000-004198/2017 06/07/2017  29/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 3CNET SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA. - ME. 1.468,28 0,00
UG 0000-004214/2017-Sub 8 07/07/2017  |28/11/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 TRANSIL - TRANSPORTES SILANO LTDA - EPP. 26.000,00 0,00
UG 0000-004219/2017-Sub 8 07/07/2017  |26/12/2017 16.001 04.122 7009 8.009.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 4.915,76 0,00
UG 0000-004220/2017-Sub 7 07/07/2017  |26/12/2017 16.001 04.122 7009 8.009.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 10.647,60 0,00
UG 0000-004246/2017-Sub 8 12/07/2017  |21/12/2017 31.001 04.331 7040 0.043.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 3.575,18 0,00
UG 0000-004370/2017-Sub 2 18/07/2017  |28/11/2017 23.001 24.131 1050 2.010.000 COMPANHIA EDITORA DE PERNAMBUCO 1.270,50 0,00
UG 0000-004370/2017-Sub 4 18/07/2017  |28/11/2017 23.001 24.131 1050 2.010.000 COMPANHIA EDITORA DE PERNAMBUCO 7.638,14 0,00
UG 0000-004370/2017-Sub 6 18/07/2017  |28/11/2017 23.001 24.131 1050 2.010.000 COMPANHIA EDITORA DE PERNAMBUCO 17.153,45 0,00
UG 0000-004373/2017-Sub 8 18/07/2017 13/11/2017 23.001 24.131 1050 2.010.000 PREMIUM PUBLICIDADE LTDA. - EPP 7.655,20 0,00
UG 0000-004594/2017-Sub 2 20/07/2017 16/10/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 TECSUPRI MAQUINAS, SUPRIMENTOS E SERVGOS LTDA. 6.870,99 0,00
UG 0000-004594/2017-Sub 3 20/07/2017  |22/11/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 TECSUPRI MAQUINAS, SUPRIMENTOS E SERVGOS LTDA. 6.870,99 0,00
UG 0000-004594/2017-Sub 4 20/07/2017  |06/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 TECSUPRI MAQUINAS, SUPRIMENTOS E SERVGOS LTDA. 6.870,99 0,00
UG 0000-004601/2017 20/07/2017  [29/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 CERTIPE COMERCIO E SERV.EM INFORMATICA -EIRELI-EPP 550,00 0,00




UG 0000-004624/2017-Sub 2 21/07/2017  |25/07/2017 24.001 15.451 3052 4.115.000 APTA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 95.293,53 0,00
UG 0000-004624/2017-Sub 3 21/07/2017  |01/11/2017 24.001 15.451 3052 4.115.000 APTA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 104.849,89 0,00
UG 0000-004643/2017 24/07/2017  [29/12/2017 19.001 13.392 3042 4.016.000 MARIA JOSE DOS SANTOS 6.000,00 0,00
UG 0000-004722/2017-Sub 3 27/07/2017  |01/12/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 VILMA A ARAUJO GRAFICA - ME 3.938,00 0,00
UG 0000-004737/2017-Sub 14 27/07/2017  [21/12/2017 30.001 26.331 7028 0.040.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 7.874,97 0,00
UG 0000-004737/2017-Sub 15 27/07/2017  [21/12/2017 30.001 26.331 7028 0.040.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 5.485,48 0,00
UG 0000-004769/2017-Sub 5 31/07/2017  |05/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 SMART TELECOMUNICAGOES E SERVIGOS EIRELI - EPP 18.400,00 0,00
UG 0000-004823/2017-Sub 7 01/08/2017  [22/12/2017 26.001 18.331 7047 0.027.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 21.251,12 0,00
UG 0000-004870/2017-Sub 5 04/08/2017  |28/12/2017 30.001 26.122 7028 8.010.000 TELEMAR NORTE E LESTE S/A (Ol) 944,00 0,00
UG 0000-004871/2017-Sub 1 04/08/2017  |05/12/2017 24.001 15.451 3052 4.073.000 ARQ NOUVEAU ARQUITETURA E CONSTRUGAO LTDA ME 14.186,30 0,00
UG 0000-004903/2017-Sub 11 08/08/2017  [21/12/2017 22.001 04.122 7055 8.016.000 PREFEITURA/FOLHA DE PAGAMENTO 8.304,00 0,00
UG 0000-004905/2017-Sub 11 08/08/2017  [21/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 PREFEITURA/FOLHA DE PAGAMENTO 10.800,00 0,00
UG 0000-004910/2017-Sub 11 08/08/2017  [21/12/2017 13.001 04.122 7010 8.004.000 PREFEITURA/FOLHA DE PAGAMENTO 2.040,00 0,00
UG 0000-004933/2017-Sub 5 09/08/2017  [30/11/2017 16.001 04.122 7009 8.009.000 MF SERVICOS E LOCACAO DE VEICULOS LTDA EPP 3.640,71 0,00
UG 0000-004957/2017-Sub 8 10/08/2017  |28/11/2017 22.001 04.122 7055 8.016.000 R.A. LOCAGAO DE VEICULOS E TERCEIRIZAGOES LTDA-EPP 6.220,88 0,00
UG 0000-004987/2017 14/08/2017 15/08/2017 21.001 15.451 3060 3.008.000 DANIEL MATA 130,00 0,00
UG 0000-005085/2017-Sub 4 23/08/2017  20/12/2017 15.001 04.129 1020 2.035.000 CDL RECIFE SERVICOS AOS ASSOCIADOS 29.462,38 0,00
UG 0000-005095/2017 24/08/2017  29/12/2017 19.001 13.392 3042 4.016.000 SILVANA F DE LIMA FLORES - ME 1.497,00 0,00
UG 0000-005097/2017-Sub 20 24/08/2017  |21/12/2017 15.001 04.331 7020 0.021.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 14.656,71 0,00
UG 0000-005097/2017-Sub 21 24/08/2017  [21/12/2017 15.001 04.331 7020 0.021.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 8.757,76 0,00
UG 0000-005097/2017-Sub 22 24/08/2017  21/12/2017 15.001 04.331 7020 0.021.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 674,34 0,00
UG 0000-005135/2017-Sub 1 28/08/2017  24/11/2017 26.001 18.122 7047 8.024.000 PADARIA E PASTELARIA ESMERALDA LTDA. - ME. 359,17 0,00
UG 0000-005217/2017-Sub 7 06/09/2017 19/12/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 COMPANHIA BRASILEIRA DE TRENS URBANOS - STU/RECIFE 11.088,88 0,00
UG 0000-005217/2017-Sub 8 06/09/2017 19/12/2017 15.001 28.846 7024 0.035.000 COMPANHIA BRASILEIRA DE TRENS URBANOS - STU/RECIFE 11.166,72 0,00
UG 0000-005263/2017-Sub 2 12/09/2017  |05/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 SMART TELECOMUNICAGOES E SERVICOS EIRELI - EPP 6.370,50 0,00
UG 0000-005330/2017-Sub 2 15/09/2017  |01/11/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 FERNANDO LUIZ GONCALVES DOS SANTOS FRANCO 1.050,00 0,00
UG 0000-005346/2017-Sub 1 18/09/2017  |06/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 POLICARD SYSTEMS E SERVIGCOS S/A. 3.110,76 0,00
UG 0000-005377/2017-Sub 3 20/09/2017  [24/11/2017 26.001 18.122 7047 8.024.000 Ulenildo Felix da Silva 4.494,36 0,00
UG 0000-005379/2017-Sub 4 20/09/2017  [27/11/2017 26.001 18.122 7047 8.024.000 JR PARTNER INFORMATICA LOCAGAO E EVENTOS LTDA. 630,00 0,00
UG 0000-005386/2017-Sub 5 21/09/2017  |07/12/2017 22.001 04.122 7055 8.016.000 CLAUDIO MOURA LACERDA DE MELO 12.469,36 0,00
UG 0000-005396/2017 22/09/2017 11/10/2017 21.001 15.451 3051 3.053.000 ABF - ENGENHARIA, SERVICOS E COMERCIO LTDA. 7.372,35 0,00
UG 0000-005397/2017 22/09/2017 11/10/2017 21.001 15.451 3051 3.053.000 ABF - ENGENHARIA, SERVICOS E COMERCIO LTDA. 1.636,95 0,00
UG 0000-005436/2017-Sub 1 27/09/2017  |24/11/2017 26.001 18.122 7047 8.024.000 PADARIA E PASTELARIA ESMERALDA LTDA. - ME. 450,00 0,00
UG 0000-005438/2017-Sub 6 27/09/2017 15/12/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 HELDER FRANCO DE CASTRO 4.494,36 0,00
UG 0000-005439/2017-Sub 1 27/09/2017  |01/12/2017 21.001 15.451 3060 3.008.000 TECNOSENG TECNOLOGIA SERV E ENGENHARIA LTDA 14.517,13 0,00
UG 0000-005535/2017 03/10/2017  20/10/2017 21.001 15.451 3051 3.053.000 CONSTRUTORA EVIDENCIA LTDA 2.886,80 0,00
UG 0000-005540/2017 03/10/2017  |29/12/2017 19.001 13.391 3041 4.014.000 ITAMAR BEZERRA COUTINHO 2.040,00 0,00
UG 0000-005557/2017 04/10/2017  20/10/2017 21.001 15.451 3051 3.053.000 CONSTRUTORA EVIDENCIA LTDA 69.283,05 0,00
UG 0000-005558/2017 04/10/2017  20/10/2017 21.001 15.451 3051 3.053.000 CONSTRUTORA EVIDENCIA LTDA 251,18 0,00
UG 0000-005583/2017 09/10/2017 16/10/2017 21.001 15.451 3051 3.015.000 REAL ENERGY LTDA 29.050,18 0,00
UG 0000-005584/2017 09/10/2017 16/10/2017 21.001 15.451 3051 3.015.000 REAL ENERGY LTDA 5.950,55 0,00
UG 0000-005609/2017-Sub 3 10/10/2017  |30/11/2017 16.001 04.122 7009 8.009.000 BRM COMERCIO DE AGUAS EIRELI 462,00 0,00
UG 0000-005639/2017-Sub 2 16/10/2017 11/12/2017 23.001 24.122 7065 8.003.000 POLICARD SYSTEMS E SERVIGCOS S/A. 2.541,25 0,00
UG 0000-005647/2017-Sub 1 16/10/2017  |24/11/2017 23.001 24.122 7065 8.003.000 PADARIA E PASTELARIA ESMERALDA LTDA. - ME. 2.000,00 0,00
UG 0000-005742/2017-Sub 1 23/10/2017  |29/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 GOVERNANGABRASIL S/A TEC. E GESTAO EM SERVICOS 8.317,88 0,00
UG 0000-005742/2017-Sub 2 23/10/2017  29/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 GOVERNANGABRASIL S/A TEC. E GESTAO EM SERVICOS 29.361,66 0,00
UG 0000-005742/2017-Sub 3 23/10/2017  [29/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 GOVERNANGABRASIL S/A TEC. E GESTAO EM SERVICOS 8.317,88 0,00
UG 0000-005742/2017-Sub 4 23/10/2017  |29/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 GOVERNANGABRASIL S/A TEC. E GESTAO EM SERVICOS 29.361,66 0,00
UG 0000-005776/2017-Sub 6 24/10/2017 19/12/2017 16.001 04.122 7009 8.009.000 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 49,88 0,00
UG 0000-005777/2017-Sub 1 24/10/2017  |29/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 11.785,29 0,00
UG 0000-005809/2017 27/10/2017  |29/12/2017 19.001 13.392 3042 4.016.000 LUIZ ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS 1.800,00 0,00




UG 0000-005810/2017-Sub 1 27/10/2017  |06/12/2017 30.001 26.122 7028 8.010.000 POLICARD SYSTEMS E SERVIGCOS S/A. 9.806,57 0,00
UG 0000-005810/2017-Sub 2 27/10/2017  |06/12/2017 30.001 26.122 7028 8.010.000 POLICARD SYSTEMS E SERVICOS S/A. 8.536,28 0,00
UG 0000-005811/2017-Sub 4 30/10/2017  |07/12/2017 22.001 04.122 7055 8.016.000 R.A. LOCACAO DE VEICULOS E TERCEIRIZAGOES LTDA-EPP 3.110,44 0,00
UG 0000-005860/2017-Sub 1 06/11/2017 17/11/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 POLICARD SYSTEMS E SERVICOS S/A. 12.357,72 0,00
UG 0000-005862/2017-Sub 3 06/11/2017  [27/11/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 UNY-TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO MALHAS LTDA 7.705,00 0,00
UG 0000-005885/2017 07/11/2017  |29/12/2017 23.001 24.122 7065 8.003.000 FERREIRO E DIAZ FAB.DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA. 7.300,00 0,00
UG 0000-005892/2017-Sub 1 07/11/2017  [24/11/2017 26.001 18.122 7047 8.024.000 L.O.SOARES DE MORAES-ME (MORAES DISTRIBUIDORA). 7.961,00 0,00
UG 0000-005894/2017 07/11/2017  [21/12/2017 16.001 04.122 7009 8.009.000 PAPER BOX DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA - ME. 1.320,00 0,00
UG 0000-005976/2017 17/11/2017  |29/12/2017 15.001 04.129 1020 2.035.000 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROF? BARRETO GUIMARAES 1.185,00 0,00
UG 0000-005980/2017-Sub 1 20/11/2017  [30/11/2017 23.001 24.131 1050 2.010.000 PREMIUM PUBLICIDADE LTDA. - EPP 14.340,64 0,00
UG 0000-006000/2017-Sub 1 20/11/2017  |04/12/2017 19.001 13.391 3041 4.014.000 ROSA CRISTINA DA SILVA FURTADO 3.276,00 0,00
UG 0000-006013/2017-Sub 2 21/11/2017  |29/11/2017 26.001 18.542 3030 4.040.000 SANEAPE LOCAGOES LTDA. ME 3.990,00 0,00
UG 0000-006013/2017-Sub 3 21/11/2017  |29/11/2017 26.001 18.542 3030 4.040.000 SANEAPE LOCAGOES LTDA. ME 3.990,00 0,00
UG 0000-006014/2017 21/11/2017 19/12/2017 31.001 04.122 7040 8.026.000 EDUARDO PRADO DA SILVA - El (03213844403) 2.593,00 0,00
UG 0000-006018/2017-Sub 3 21/11/2017  |08/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 FACILIT TECNOLOGIA LTDA. - EPP 25.200,24 0,00
UG 0000-006031/2017-Sub 1 22/11/2017  |06/12/2017 31.001 04.122 7040 8.026.000 POLICARD SYSTEMS E SERVICOS S/A. 2.032,92 0,00
UG 0000-006033/2017-Sub 2 22/11/2017  |23/11/2017 24.001 15.452 3059 4.099.000 CTR PE CENTRAL DE TRATAMENTOS RESIDUOS LTDA 127.163,55 0,00
UG 0000-006033/2017-Sub 3 22/11/2017  |23/11/2017 24.001 15.452 3059 4.099.000 CTR PE CENTRAL DE TRATAMENTOS RESIDUOS LTDA 141.523,68 0,00
UG 0000-006034/2017-Sub 3 22/11/2017  [30/11/2017 24.001 15.452 3059 3.038.000 19 PAULISTA GESTAO DE RESIDUOS SOLIDOS S/A 138.854,07 0,00
UG 0000-006061/2017 23/11/2017  |04/12/2017 31.001 19.573 3043 4.113.000 Felipe Lucena de Souza 6.000,00 0,00
UG 0000-006074/2017 23/11/2017 18/12/2017 31.001 23.130 1026 4.087.000 IRENI LOPES DA SILVA 8.000,00 0,00
UG 0000-006086/2017 23/11/2017  [29/11/2017 21.001 15.451 3057 3.019.000 CRISTOVAO FERNANDES DA SILVA 390,00 0,00
UG 0000-006095/2017 23/11/2017  29/11/2017 21.001 15.451 3057 3.019.000 MIRELLA CIBELLA FRANCA DA SILVA 390,00 0,00
UG 0000-006098/2017 24/11/2017  [29/12/2017 19.001 13.392 3042 4.016.000 PAULO ROBERTO DOS PASSOS BARROS JUNIOR-ME 500,00 0,00
UG 0000-006101/2017 24/11/2017  |29/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 JOSE GONGALVES DANTAS - ME. 2.800,02 0,00
UG 0000-006102/2017 24/11/2017  |28/12/2017 13.001 04.122 7010 8.004.000 PADARIA E PASTELARIA ESMERALDA LTDA. - ME. 1.490,00 0,00
UG 0000-006107/2017 24/11/2017  [29/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRO 38.130,00 0,00
UG 0000-006108/2017 24/11/2017  29/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRO 21.600,00 0,00
UG 0000-006110/2017-Sub 3 24/11/2017  |27/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 SEC EXE JUSTICA E PRO DIREITOS DO CONSUMIDOR 67.809,57 0,00
UG 0000-006116/2017-Sub 1 24/11/2017  [30/11/2017 26.001 18.122 7047 8.024.000 PADARIA E PASTELARIA ESMERALDA LTDA. - ME. 2.624,50 0,00
UG 0000-006132/2017 27/11/2017  [30/11/2017 21.001 15.451 3057 3.019.000 WILLIAMS SANTOS DAVID 260,00 0,00
UG 0000-006148/2017 28/11/2017  [30/11/2017 21.001 15.451 3057 3.019.000 EDILEUZA MARIA SILVA DINIZ 390,00 0,00
UG 0000-006151/2017 28/11/2017  [30/11/2017 21.001 15.451 3057 3.019.000 IARA RIBEIRO DO NASCIMENTO 130,00 0,00
UG 0000-006158/2017-Sub 1 28/11/2017  |08/12/2017 19.001 13.122 7041 8.007.000 COMPESA (COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO) 1.080,47 0,00
UG 0000-006162/2017 28/11/2017  |28/12/2017 16.001 04.122 7009 8.009.000 MB COMERCIAL LTDA - IDENTIFICK 150,00 0,00
UG 0000-006168/2017-Sub 2 29/11/2017  [30/11/2017 24.001 15.451 3052 4.073.000 B.W. LOCACOES E SERVIGOS LTDA-ME 10.901,25 0,00
UG 0000-006168/2017-Sub 3 29/11/2017  [30/11/2017 24.001 15.451 3052 4.073.000 B.W. LOCAGOES E SERVIGOS LTDA-ME 25.581,60 0,00
UG 0000-006168/2017-Sub 4 29/11/2017  [30/11/2017 24.001 15.451 3052 4.073.000 B.W. LOCAGOES E SERVIGOS LTDA-ME 17.005,95 0,00
UG 0000-006171/2017 29/11/2017 13/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 ADNILTON BERTO DA SILVA - ME  438.791.284-72 4.850,00 0,00
UG 0000-006172/2017 29/11/2017 19/12/2017 31.001 04.122 7040 8.026.000 FABIANA GUEDES DOS SANTOS 5.000,00 0,00
UG 0000-006175/2017-Sub 1 29/11/2017  [29/11/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 UNY-TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO MALHAS LTDA 7.705,00 0,00
UG 0000-006176/2017 29/11/2017  |28/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 CELSO A. SANTOS MATERIAIS DE CONSTRUGAO - ME. 7.194,50 0,00
UG 0000-006180/2017-Sub 1 29/11/2017  |01/12/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 HAMILTON DE SILVEIRA FIGUEIREDO 11.865,85 0,00
UG 0000-006180/2017-Sub 3 29/11/2017 14/12/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 HAMILTON DE SILVEIRA FIGUEIREDO 11.865,85 0,00
UG 0000-006183/2017-Sub 2 29/11/2017  [30/11/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 SOLIVETTI COMERCIO E SERVICOS LTDA. 630,00 0,00
UG 0000-006190/2017 30/11/2017  |28/12/2017 31.001 23.130 1026 4.087.000 MANGUINHO E VIEIRA PLANEJAMENTO E PROJETOS LTDA-ME 14.012,50 0,00
UG 0000-006191/2017 30/11/2017  |28/12/2017 16.001 04.122 7009 8.009.000 EMC XAVIER MANUTENGAO DE EXTINTORES - ME 570,00 0,00
UG 0000-006198/2017-Sub 1 30/11/2017  [30/11/2017 24.001 15.452 3059 4.099.000 CTR PE CENTRAL DE TRATAMENTOS RESIDUOS LTDA 161.911,10 0,00
UG 0000-006198/2017-Sub 2 30/11/2017  [30/11/2017 24.001 15.452 3059 4.099.000 CTR PE CENTRAL DE TRATAMENTOS RESIDUOS LTDA 183.447,40 0,00
UG 0000-006205/2017 30/11/2017  |29/12/2017 31.001 04.122 7040 8.026.000 PADARIA E PASTELARIA ESMERALDA LTDA. - ME. 4.820,00 0,00
UG 0000-006206/2017 30/11/2017 19/12/2017 31.001 23.695 3040 4.058.000 MARCOS DIOGO JOSE DE OLIVEIRA 099.701.354-06 7.000,00 0,00




UG 0000-006210/2017-Sub 1 30/11/2017  |06/12/2017 24.001 15.451 3052 4.081.000 MERCURIO ENGENHARIA LTDA 13.888,50 0,00
UG 0000-006246/2017 01/12/2017  |04/12/2017 21.001 15.451 3057 3.019.000 EDNALVA RODRIGUES DA SILVA 130,00 0,00
UG 0000-006262/2017 01/12/2017  |04/12/2017 21.001 15.451 3057 3.019.000 RUTE FRANCISCA DA SILVA 260,00 0,00
UG 0000-006281/2017-Sub 1 04/12/2017  |04/12/2017 24.001 15.452 3059 3.038.000 19 PAULISTA GESTAO DE RESIDUOS SOLIDOS S/A 126.687,55 0,00
UG 0000-006281/2017-Sub 2 04/12/2017  |04/12/2017 24.001 15.452 3059 3.038.000 19 PAULISTA GESTAO DE RESIDUOS SOLIDOS S/A 90.427,95 0,00
UG 0000-006282/2017-Sub 1 04/12/2017  |04/12/2017 24.001 15.451 3052 4.078.000 AGC CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 71.192,11 0,00
UG 0000-006286/2017 04/12/2017 12/12/2017 21.001 15.451 3057 3.019.000 Rita de Cassia Pereira dos Santos 520,00 0,00
UG 0000-006292/2017-Sub 3 04/12/2017  |06/12/2017 24.001 15.452 3059 4.099.000 ETNA-ENGENHARIA E T. NACIONAL LTDA 127.849,60 0,00
UG 0000-006292/2017-Sub 4 04/12/2017  |06/12/2017 24.001 15.452 3059 4.099.000 ETNA-ENGENHARIA E T. NACIONAL LTDA 114.352,37 0,00
UG 0000-006308/2017-Sub 1 06/12/2017  |06/12/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 POLICARD SYSTEMS E SERVIGCOS S/A. 11.582,37 0,00
UG 0000-006308/2017-Sub 2 06/12/2017  |06/12/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 POLICARD SYSTEMS E SERVICOS S/A. 11.580,24 0,00
UG 0000-006319/2017-Sub 1 06/12/2017  |06/12/2017 24.001 17.512 3052 4.028.000 EMPRESA CONSTRUTORA CAMILLO COLLIER LTDA 236.763,48 0,00
UG 0000-006338/2017-Sub 1 07/12/2017  |08/12/2017 24.001 15.452 3059 4.099.000 CAEL - COELHO DE ANDRADE ENGENHARIA LTDA 248.222,72 0,00
UG 0000-006350/2017-Sub 1 08/12/2017  [27/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 SECRETARIA EXECUTIVA DE RESSOCIALIZAGAO 118.599,90 0,00
UG 0000-006351/2017-Sub 1 08/12/2017  |08/12/2017 20.001 04.122 7058 8.031.000 POLICARD SYSTEMS E SERVIGCOS S/A. 7.598,90 0,00
UG 0000-006352/2017-Sub 1 08/12/2017  |08/12/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 TRANSIL - TRANSPORTES SILANO LTDA - EPP. 14.733,22 0,00
UG 0000-006355/2017-Sub 1 08/12/2017 14/12/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 MARIA DO CARMO RIBEIRO DE FREITAS (INFRATEC) 560,00 0,00
UG 0000-006355/2017-Sub 2 08/12/2017 14/12/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 MARIA DO CARMO RIBEIRO DE FREITAS (INFRATEC) 560,00 0,00
UG 0000-006355/2017-Sub 3 08/12/2017 14/12/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 MARIA DO CARMO RIBEIRO DE FREITAS (INFRATEC) 560,00 0,00
UG 0000-006358/2017-Sub 1 11/12/2017 11/12/2017 23.001 24.131 1050 2.010.000 COMPANHIA EDITORA DE PERNAMBUCO 12.169,24 0,00
UG 0000-006363/2017-Sub 2 12/12/2017  |27/12/2017 31.001 04.122 7040 8.026.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 3.104,78 0,00
UG 0000-006364/2017-Sub 2 12/12/2017  |27/12/2017 20.001 04.122 7058 8.015.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 16.571,16 0,00
UG 0000-006382/2017 13/12/2017 18/12/2017 21.001 15.451 3060 3.008.000 ALESSANDRO CORREIA DA SILVA 130,00 0,00
UG 0000-006383/2017 13/12/2017 18/12/2017 21.001 15.451 3060 3.008.000 JOSINALDO BONIFACIO FREITAS 390,00 0,00
UG 0000-006388/2017-Sub 2 14/12/2017 14/12/2017 24.001 15.452 3059 4.099.000 CAEL - COELHO DE ANDRADE ENGENHARIA LTDA 256.698,36 0,00
UG 0000-006389/2017-Sub 2 14/12/2017 14/12/2017 24.001 15.452 3059 4.099.000 TROPICOS ENG. E COMERCIO LTDA 256.471,27 0,00
UG 0000-006422/2017-Sub 1 21/12/2017  |21/12/2017 23.001 24.331 7065 0.002.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 4.884,09 0,00
UG 0000-006424/2017 21/12/2017  [22/12/2017 20.001 04.331 7058 0.015.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 20.101,40 0,00
UG 0000-006425/2017-Sub 1 21/12/2017  21/12/2017 21.001 04.331 7051 0.013.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 12.668,42 0,00
UG 0000-006425/2017-Sub 2 21/12/2017  [21/12/2017 21.001 04.331 7051 0.013.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 7.709,34 0,00
UG 0000-006426/2017-Sub 1 21/12/2017  21/12/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 PREFEITURA/FOLHA DE PAGAMENTO 15.636,00 0,00
UG 0000-006429/2017 22/12/2017  |28/12/2017 23.001 24.122 7065 8.003.000 ALEXSANDRA OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA 1.209,60 0,00
UG 0000-006435/2017 26/12/2017  |28/12/2017 16.001 04.331 7009 0.012.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 8.268,93 0,00
UG 0000-006437/2017-Sub 2 26/12/2017  |26/12/2017 24.001 04.331 7050 0.004.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 7.680,40 0,00
UG 0000-006437/2017-Sub 3 26/12/2017  |26/12/2017 24.001 04.331 7050 0.004.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 10.443,75 0,00
UG 0000-006437/2017-Sub 4 26/12/2017  [26/12/2017 24.001 04.331 7050 0.004.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 19.354,88 0,00
UG 0000-006437/2017-Sub 5 26/12/2017  |26/12/2017 24.001 04.331 7050 0.004.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 30.784,14 0,00
UG 0000-006440/2017-Sub 1 26/12/2017  |26/12/2017 24.001 04.331 7050 0.004.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 11.025,04 0,00
UG 0000-006442/2017-Sub 1 26/12/2017  |26/12/2017 13.001 04.122 7010 8.004.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 8.680,61 0,00
UG 0000-006443/2017-Sub 1 26/12/2017  |26/12/2017 15.001 04.122 7024 0.036.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 142.126,12 0,00
UG 0000-006444/2017-Sub 1 27/12/2017  |27/12/2017 30.001 26.122 7028 8.010.000 FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIND 12.358,37 0,00
UG 0000-006445/2017-Sub 1 27112/2017  |27/12/2017 26.001 18.122 7047 8.024.000 INSS INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL 36.539,17 0,00
UG 0000-006446/2017-Sub 1 27/12/2017  27/12/2017 15.001 04.122 7024 0.036.000 INSS INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL 42.173,33 0,00
UG 0000-006456/2017 27/12/2017  |28/12/2017 19.001 13.331 7041 0.007.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 6.723,64 0,00
UG 0000-006464/2017-Sub 1 27112/2017  |27/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 CLARO S.A. 968,71 0,00
UG 0000-006465/2017-Sub 1 27/12/2017  |27/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 OI FIXO (TELEMAR NORTE LESTE S.A.) 1.087,98 0,00
UG 0000-006465/2017-Sub 2 27112/2017  |27/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 OI FIXO (TELEMAR NORTE LESTE S.A.) 1.112,16 0,00
UG 0000-006468/2017-Sub 1 27112/2017  |27/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 CELPE (COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO) 22,74 0,00
UG 0000-006470/2017-Sub 1 28/12/2017  [28/12/2017 22.001 04.331 7055 0.016.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 42.182,45 0,00
UG 0000-006470/2017-Sub 2 28/12/2017  |28/12/2017 22.001 04.331 7055 0.016.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 475,76 0,00
UG 0000-006473/2017 28/12/2017  |28/12/2017 13.001 04.331 7010 0.003.000 SINDICATO EMP TRANSP PASSAG EST PERNAMBUCO 4.424,20 0,00




UG 0000-006488/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 COMPESA (COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO) 4.184,89 0,00
UG 0000-006488/2017-Sub 2 29/12/2017 29/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 COMPESA (COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO) 3.140,93 0,00
UG 0000-006488/2017-Sub 3 29/12/2017 29/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 COMPESA (COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO) 1.127,57 0,00
UG 0000-006489/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 24.001 04.122 7050 8.014.000 CELPE (COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO) 9.529,06 0,00
UG 0000-006490/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 24.001 15.452 3056 4.082.000 CELPE (COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO) 583.429,81 0,00
UG 0000-006491/2017-Sub 1 29/12/2017  |29/12/2017 24.001 15.451 3052 4.073.000 V2 AMBIENTAL LTDA 18.955,20 0,00
UG 0000-006491/2017-Sub 2 29/12/2017 29/12/2017 24.001 15.451 3052 4.073.000 V2 AMBIENTAL LTDA 22.839,69 0,00
UG 0000-006493/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 24.001 15.451 3052 4.078.000 NRIGNACIO ENGENHARIA EIRELI ME 13.400,00 0,00
UG 0000-006494/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 24.001 15.451 3052 4.115.000 NRIGNACIO ENGENHARIA EIRELI ME 14.000,00 0,00
UG 0000-006518/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 24.001 15.452 3059 4.099.000 CAEL - COELHO DE ANDRADE ENGENHARIA LTDA 249.620,36 0,00
UG 0000-006518/2017-Sub 3 29/12/2017 29/12/2017 24.001 15.452 3059 4.099.000 CAEL - COELHO DE ANDRADE ENGENHARIA LTDA 264.822,51 0,00
UG 0000-006519/2017 29/12/2017 29/12/2017 15.001 04.122 7024 0.036.000 INSS INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL 7.357,09 0,00
UG 0000-006520/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 24.001 15.452 3059 4.099.000 TROPICOS ENG. E COMERCIO LTDA 249.399,51 0,00
UG 0000-006520/2017-Sub 2 29/12/2017  |29/12/2017 24.001 15.452 3059 4.099.000 TROPICOS ENG. E COMERCIO LTDA 264.588,22 0,00
UG 0000-006521/2017-Sub 1 29/12/2017  [29/12/2017 24.001 15.452 3059 4.099.000 CTR PE CENTRAL DE TRATAMENTOS RESIDUOS LTDA 134.018,97 0,00
UG 0000-006521/2017-Sub 2 29/12/2017 29/12/2017 24.001 15.452 3059 4.099.000 CTR PE CENTRAL DE TRATAMENTOS RESIDUOS LTDA 173.042,29 0,00
UG 0000-006522/2017-Sub 1 29/12/2017  |29/12/2017 24.001 15.452 3059 3.038.000 19 PAULISTA GESTAO DE RESIDUOS SOLIDOS S/A 168.053,07 0,00
UG 0000-006523/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 24.001 15.451 3052 4.078.000 MONTENEGRO CONSTRUCOES LTDA 133.081,79 0,00
UG 0000-006530/2017 29/12/2017 29/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 ADEMILDE SIQUEIRA GUIMARAES 1.594,89 0,00
UG 0000-006531/2017 29/12/2017 29/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 ERITON MAXIMIANO CAVALCANTI 478,53 0,00
UG 0000-006532/2017 29/12/2017 29/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 OSCAR CORREIA DE BRITO 2.836,72 0,00
UG 0000-006535/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 PREFEITURA/FOLHA DE PAGAMENTO 2.073,14 0,00
UG 0000-006536/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 PREFEITURA/FOLHA DE PAGAMENTO 8.850,00 0,00
UG 0000-006537/2017-Sub 1 29/12/2017 29/12/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 PREFEITURA/FOLHA DE PAGAMENTO 1.989,57 0,00
UG 0000-006538/2017 29/12/2017 29/12/2017 15.001 04.122 7020 8.025.000 ELAINE REGINA SILVA DE SENA 2.906,42 0,00
UG 0000-006543/2017-Sub 1 29/12/2017  [29/12/2017 21.001 04.122 7051 8.013.000 INSS INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL 490,57 0,00
UG 0000-006544/2017 29/12/2017 29/12/2017 15.001 04.122 7024 0.036.000 INSS INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL 240,00 0,00
UG 0000-006553/2017 31/12/2017 19.001 13.392 3042 4.016.000 A O LACERDA COMERCIO DE FOGOS EIRELI-ME 0,00 173.500,00
UG 0006-000084/2017 29/11/2017 29/11/2017 22.062 08.243 3077 4.065.000 DIOGENES BRASILEIRO CONS. E & A LTDA - ME 623,90 0,00
UG 0007-000050/2017-Sub 11 02/01/2017 28/09/2017 22.063 08.122 7057 8.017.000 R.A LOCAGOES DE VEICULOS E TERCEIRIZAGOES LTDA 6.548,30 0,00
UG 0007-000121/2017-Sub 10 02/01/2017 02/10/2017 22.063 08.244 3008 3.010.000 POLICARD SYSTEMS E SERVIGOS S.A 1.016,50 0,00
UG 0007-000277/2017-Sub 9 21/02/2017 24/08/2017 22.063 08.244 3007 3.040.000 R.A LOCAGOES DE VEICULOS E TERCEIRIZAGCOES LTDA 6.548,30 0,00
UG 0007-000372/2017-Sub 12 18/04/2017 14/12/2017 22.063 08.244 3007 3.029.000 MPM ALUGUEL DE AR LTDA-EPP 352,20 0,00
UG 0007-000637/2017 14/08/2017 22.063 08.244 3008 3.010.000 CRECHE ESCOLA IRMA DE CASTRO MEIMEI 0,00 1.833,33
UG 0007-000714/2017-Sub 3 20/09/2017 21/11/2017 22.063 08.244 3008 3.010.000 PALOMA MARIA DE OLIVEIRA 200,00 0,00
UG 0007-000739/2017 20/09/2017 22.063 08.244 3008 3.010.000 JANDERSON LUIZ B. MOUSINHO 0,00 200,00
UG 0007-000775/2017 20/09/2017 22.063 08.244 3008 3.010.000 IVANILDA MARQUES MORENO 0,00 200,00
UG 0007-000866/2017-Sub 1 22/09/2017 22/09/2017 22.063 08.244 3008 3.010.000 PATRICIA NUNES DA SILVA 200,00 0,00
UG 0007-001113/2017-Sub 6 30/11/2017 18/12/2017 22.063 08.122 7057 8.017.000 TELEMAR NORTE LESTE 243,23 0,00
UG 0008-000005/2017 02/01/2017 30.064 26.453 3028 2.039.000 SIRGA ENGENHARIA E CONTROLE DE QUALIDADE LTDA 0,00 20.952,07
UG 0011-000001/2017-Sub 1 27/11/2017 28/12/2017 19.069 13.391 3041 4.125.000 J L MARANHAO CONSTRUTORA LTDA - ME 21.019,83 0,00
Total de Outras Fungdes 8.671.145,61 196.685,40

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 24.581.151,70 231.347,40

PRONIM CP - Contabilidade Publica

Emitido em: 26/03/2018 09:41:28




PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDA
SECRETARIA DA FAZENDA E DA ADMINISTRACAO
Fundo de Previdéncia Social do Municipio de Olinda

DECLARACAO

Em atendimento aos itens 28 e 29 da Resolucdo TC N¢ 27, de 13 de dezembro de 2017,
declaramos para os devidos fins que ndo houve Restos a Pagar no Fundo de Previdéncia Social do
Municipio de Olinda durante o exercicio de 2017, nem nos Gltimos 5(cinco) anos.

Olinda, 28 de marg¢o de 2018.

2 Silva Borb
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